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Eredmények / Results
Kategória/Category: 12

Csapatnév/Team Teljesített pályák/Courses completed
Utolsó
váltás

1. Sparis Gladiátorok
19   -   SF3 , LE2 , LD1 , SD2 , SD1 , LD2 , SE2 , SE1 , LE1 , LT, ST, SDN1 , LDN1 ,

SEN2 , SEN1 , LEN1 , SEN3 , FF2 , FF3
23:28:31

2. MOM
18   -   SF2 , LD1 , LE2 , SD2 , LE1 , LD2 , SE1 , SE2 , SD1 , LT, ST, LDN1 , SDN1 ,

LEN1 , SEN2 , SEN1 , FF1 , FF2
23:47 :39

3. Sparis Gepárdok
16   -   SF1 , LD2 , LE1 , SD1 , SD2 , LE2 , SE1 , SE2 , LD1 , ST, LT, LEN1 , SDN1 ,

LDN1 , SEN2 , SEN1 , ERR
23:16:33

4. Salgótarjáni Öblösüveg
14   -   SF3 , SD2 , SE1 , LE2 , SE2 , LE1 , SD1 , LD1 , LT, ST, LEN1 , SEN2 , SDN1 ,

SEN1
23:42:41

5. Zöld Uborkák
14   -   SF2 , LE2 , SD2 , LE1 , SE2 , LD1 , SE1 , SD1 , LT, ST, LEN1 , SEN1 , SDN1 ,

SEN2
00:01:37

6. Sparis Orkok
14   -   SF3 , SE1 , LE1 , LD2 , LE2 , SE2 , SD1 , SD2 , LT, ST, LEN1 , SEN2 , LDN1 ,

ERR, SEN1
00:05:02

7 . Salgótarjáni úttörok
13   -   SF1 , SE1 , LD1 , LD2 , SD2 , LE2 , SE2 , ST, LT, SDN1 , SEN2 , SEN1 , LEN1 ,

ERR
23:24:46

8. Sparis Titánok
13   -   SF1 , LE1 , SD2 , SE2 , SE1 , LD1 , SD1 , LE2 , LT, ST, SDN1 , ERR, LEN1 ,

SEN1
23:33:07

9. Tabáni Tündék 12   -   SF2 , LE1 , SD1 , SE2 , SE1 , LE2 , SD2 , ERR, ST, LT, SEN1 , SEN2 , LEN1 23:07 :17

10. BIMAHEV 9   -   SF1 , SD1 , SE1 , SD2 , LE1 , SE2 , LE2 , LT, ST 22:59:22

Kategória/Category: 24

Csapatnév/Team Teljesített pályák/Courses completed
Utolsó
váltás

1. Egri Testedzo Club
32   -   SF3 , LE4 , SE2 , LD1 , LD3 , SD3 , LD2 , LE3 , SE4 , LT, ST, SEN1 , LDN3 ,

LEN2 , SDN3 , LDN2 , SEN5 , SDN2 , LEN3 , SEN4 , LEN1 , SEN3 , LDN1 , SEN2 ,

SDN1 , LE1 , SD4 , SD1 , SD2 , SE1 , LE2 , SE3

11:42:32

2. Hungarian bandits
31   -   SF2 , LD1 , LD2 , LE2 , SE2 , SE4 , LD3 , LE1 , LE3 , LT, ST, SEN5 , LDN1 ,

LDN3 , LEN1 , SDN3 , SEN2 , SEN4 , SDN1 , SDN2 , LEN3 , LEN2 , SEN1 , SEN3 ,

LDN2 , LE4 , SD4 , SE1 , SE3 , SD3 , SD1 , ERR

11:15:53

3. Magnus orienteering

31   -   sf?,  SD2 , LE3 , LE2 , LD1 , SE1 , SD3 , SE3 , LE1 , LT, ST, SEN2 , SEN1 ,

SEN5 , LEN2 , SEN3 , SDN3 , SEN4 , SDN1 , SDN2 , LDN2 , LEN3 , LDN1 , LEN1 ,

LDN3 , SE4 , LD3 , LE4 , SD1 , SD4 , SE2
11:26:56

4. Salgótarjáni Bányász
30   -   SF3 , LE4 , SD1 , LE3 , SE3 , SE2 , LD2 , SD2 , SD3 , LT, ST, SEN3 , LEN2 ,

SDN1 , SDN3 , LEN3 , SEN1 , SEN5 , LDN3 , LEN1 , LDN1 , SDN2 , SEN4 , SEN2 ,

LDN2 , SD4 , LE1 , LE2 , SE4 , SE1

11:45:47

5. Zabovresky Brno
29   -   SF1 , SE4 , SD2 , LE2 , SE1 , SD1 , SD3 , SE2 , LE3 , LT, ST, SDN3 , LEN2 ,

SEN4 , LEN3 , SEN1 , SEN5 , SEN3 , SDN2 , LDN3 , SEN2 , SDN1 , LEN1 , LDN1 ,

LDN2 , SE3 , SD4 , LE1 , LE4 , LD1

11:07 :04
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6. Oportói Sárgaszöcskék
29   -   SF3 , SD2 , SD3 , LE3 , SE3 , SE4 , LE1 , SD1 , SD4 , LT, ST, SEN5 , SDN2 ,

SDN3 , SDN1 , LEN3 , SEN4 , SEN3 , LDN1 , LDN2 , LEN1 , SEN2 , SEN1 , LEN2 ,

LDN3 , LE2 , LE4 , SE2 , SE1 , LD1

11:29:57

7 . Tipo Söröröm
28   -   SF3 , LE3 , SD4 , SD2 , SE2 , SE4 , LE1 , SD1 , LE2 , LT, ST, SEN5 , LEN3 ,

LEN2 , LEN1 , SEN2 , SDN1 , SEN1 , LDN1 , LDN2 , SEN3 , SDN3 , SDN2 , SEN4 ,

LDN3 , SD3 , SE3 , SE1

11:19:24

8. Hódmezovásárhely
27    -   SF1 , SD1 , LE4 , SE1 , SE3 , SE2 , SD3 , SD2 , SE4 , LT, ST, SEN4 , LEN1 ,

LEN2 , LEN3 , SEN3 , SEN2 , SEN5 , LDN2 , LDN1 , LDN3 , SDN2 , SEN1 , SDN3 ,

SDN1 , LE1 , SD4

11:54:18

9. Salgótarjáni Kohász
27    -   SF1 , LE1 , SD4 , LE2 , SD1 , SE1 , SD3 , SE2 , LT, ST, SDN3 , SEN4 , LEN1 ,

LEN2 , SEN5 , SDN2 , SEN2 , LEN3 , SEN1 , LDN3 , SDN1 , SEN3 , LDN1 , LDN2 ,

SE4 , LE3 , SE3

11:58:23

10. Vakant
26   -   SF1 , SD3 , LE1 , SD4 , LE2 , LE4 , SE4 , SE2 , SE3 , ST, LT, SEN4 , LEN1 ,

LEN3 , LEN2 , SEN3 , SEN5 , SEN1 , SDN1 , SEN2 , LDN1 , SDN3 , SDN2 , LDN2 ,

LDN3 , SE1

11:15:30

11. Erdészek
25    -   SF2 , SD4 , SD2 , SE4 , SE1 , SD1 , SD3 , LE1 , LT, ST, SEN1 , SDN3 , SEN3 ,

SDN2 , LEN3 , SEN5 , SEN4 , SDN1 , SEN2 , LEN1 , LEN2 , LDN1 , LDN2 , LDN3 ,

SE3

11:42:58

Kategória/Category: 6

Csapatnév/Team Teljesített pályák/Courses completed
Utolsó
váltás

1. Tabáni Manók 6   -   SF2 , SD1 , SE2 , LE1 , SD2 , SE1 17 :57 :24

2. Tabáni Törpék 5    -   SF3 , SE1 , SE2 , ERR, SD1 , LE1 18:13:28

3. Hazai pálya 5    -   SF1 , SE1 , SE2 , SD2 , SE1 07 :00:21

Kategória/Category: E24

Csapatnév/Team Teljesített pályák/Courses completed
Utolsó
váltás

1. Németh Csaba BÖF 11   -   SF3 , SD1 , SD2 , SE1 , SE2 , LT, ST, SDN1 , LEN1 , SEN1 , SEN2 11:12:11

2. Szabó Ákos 7    -   SF1 , SE1 , LE1 , SE2 , ST, SEN1 , SEN2 , ERR 09:03:21
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Pályánkénti részeredmények / Results by course
Pálya/Course: ERR

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Szabó Ákos Szabó Ákos 00:17 :40

2. Völgyesi Melody Tabáni Tündék 00:33:39

3. Gyalog Zoltán Sparis Gepárdok 00:34:24

4. Horváth Ádám Salgótarjáni úttörok 00:44:28

5. Zsebeházy Zsolt Hungarian bandits 00:52:07

6. Nagy Bence Sparis Orkok 01:13:37

7 . Farkasdi András Tabáni Törpék 01:42:12

8. Német Marcell Sparis Titánok 03:00:00

Pálya/Course: FF1

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Jenes Soma MOM 00:47 :09

Pálya/Course: FF2

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Kisvölcsey  Ákos MOM 00:58:25

2. Liszka Krisztián Sparis Gladiátorok 00:59:51

Pálya/Course: FF3

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Bugár Gergely Sparis Gladiátorok 00:37 :59

Pálya/Course: LD1

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Nagy István Hungarian bandits 00:46:14

2. Péntek Mátyás Oportói Sárgaszöcskék 00:46:41

3. Kisvölcsey  Ákos MOM 00:47 :42

4. Bugár Gergely Sparis Gladiátorok 00:51:52

5. Lajszner Attila Egri Testedzo Club 00:54:05

6. Lestínsky Tomás Magnus orienteering 00:58:26

7 . Gyalog Zoltán Sparis Gepárdok 00:59:55

8. Horváth Ádám Salgótarjáni úttörok 01:02:24

9. Zacher Márton Sparis Titánok 01:05:23

10. Nagy Gábor Zöld Uborkák 01:05:38

11. Erdélyi Gyula Salgótarjáni Öblösüveg 01:06:06
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12. Jan Cervak Zabovresky Brno 01:12:23

Pálya/Course: LD2

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Szabó András Egri Testedzo Club 00:52:20

2. Liszka Krisztián Sparis Gladiátorok 00:54:36

3. Kisvölcsey  Ákos MOM 00:55:33

4. Fehérvári Dániel Salgótarjáni Bányász 00:58:47

5. Korcsok Pál Hungarian bandits 01:02:54

6. Wellner Gábor Sparis Gepárdok 01:06:08

7 . Egei Patrik Sparis Orkok 01:12:32

8. Tábori Milán Salgótarjáni úttörok 01:17 :28

Pálya/Course: LD3

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Borbás Nándor Hungarian bandits 01:02:46

2. Szajkó Csaba Egri Testedzo Club 01:07 :31

3. Navrátil Tomás Magnus orienteering 01:13:01

Pálya/Course: LDN1

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Bakó Áron Sparis Gladiátorok 00:43:56

2. Szabó András Egri Testedzo Club 00:51:24

3. Miavecz Balázs MOM 00:51:30

4. Borbás Nándor Hungarian bandits 00:55:59

5. Fehérvári Zsolt Salgótarjáni Bányász 00:58:26

6. Tornai Szabolcs Hódmezovásárhely 01:06:16

7 . Lestínsky Tomás Magnus orienteering 01:06:20

8. Wellner Gábor Sparis Gepárdok 01:07 :08

9. Oszkó Attila Sparis Orkok 01:07 :38

10. Zdénék Stachon Zabovresky Brno 01:10:47

11. Werner Péter Tipo Söröröm 01:15:05

12. Maráz Gábor Vakant 01:17 :15

13. Nagy Ákos Salgótarjáni Kohász 01:17 :15

14. Péntek Mátyás Oportói Sárgaszöcskék 01:17 :32

15. Garamszegi Balázs Erdészek 01:31:07

Pálya/Course: LDN2
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Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Borbás Nándor Hungarian bandits 00:49:18

2. Szajkó Csaba Egri Testedzo Club 00:52:10

3. Jan Cervak Zabovresky Brno 00:53:54

4. Fehérvári Dániel Salgótarjáni Bányász 00:53:58

5. Scultéty  Márton Oportói Sárgaszöcskék 00:58:32

6. Navrátil Tomás Magnus orienteering 00:58:54

7 . Boros Anna Salgótarjáni Kohász 01:03:40

8. Gyimesi Zoltán Tipo Söröröm 01:11:54

9. Péntek Gréti Vakant 01:13:38

10. Pap László Erdészek 01:20:31

11. Juhász Gábor Hódmezovásárhely 01:22:08

Pálya/Course: LDN3

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Péntek Mátyás Oportói Sárgaszöcskék 01:02:30

2. Ales David Magnus orienteering 01:05:34

3. Nagy István Hungarian bandits 01:08:37

4. Szabó András Egri Testedzo Club 01:10:08

5. Kisháziné Zombory Erika Hódmezovásárhely 01:19:37

6. Werner Péter Tipo Söröröm 01:23:22

7 . Jan Cervak Zabovresky Brno 01:25:59

8. Tömördi Ágnes Erdészek 01:30:01

9. Babka Miklós Vakant 01:32:46

10. Fehérvári Dániel Salgótarjáni Bányász 01:38:44

11. Szikszai Szabolcs Salgótarjáni Kohász 01:42:26

Pálya/Course: LE1

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Bakó Áron Sparis Gladiátorok 00:35:45

2. Péntek Mátyás Oportói Sárgaszöcskék 00:36:09

3. Jenes Soma MOM 00:39:16

4. Nagy István Hungarian bandits 00:40:08

5. Szajkó Csaba Egri Testedzo Club 00:45:14

6. Navrátil Tomás Magnus orienteering 00:45:24

7 . Werner Péter Tipo Söröröm 00:47 :14
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8. Lakatos Tádé Sparis Orkok 00:48:11

9. Balázs Bulcsú Sparis Gepárdok 00:49:44

10. Maráz Gábor Vakant 00:51:58

11. Boros Anna Salgótarjáni Kohász 00:53:42

12. Pelyhe Dénes Salgótarjáni Öblösüveg 00:55:39

13. Bíró Áron BIMAHEV 00:57 :07

14. Liszka Eszter Tabáni Tündék 00:57 :59

15. Vit Kasal Zabovresky Brno 00:58:09

16. Kisháziné Zombory Erika Hódmezovásárhely 00:59:36

17 . Weiler Zsolt Tabáni Manók 00:59:41

18. Német Marcell Sparis Titánok 01:02:29

19. Urbán Imre Erdészek 01:05:09

20. Ipsics László Zöld Uborkák 01:05:24

21. Fehérvári Zsolt Salgótarjáni Bányász 01:12:49

22. Nagy Viktória Tabáni Törpék 01:19:17

23. Szabó Ákos Szabó Ákos 02:07 :08

Pálya/Course: LE2

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Liszka Krisztián Sparis Gladiátorok 00:38:17

2. Györgyi Péter MOM 00:42:33

3. Oszkó Attila Sparis Orkok 00:43:10

4. Jan Cervak Zabovresky Brno 00:43:39

5. Zsebeházy Zsolt Hungarian bandits 00:44:05

6. Szajkó Csaba Egri Testedzo Club 00:44:44

7 . Wellner Gábor Sparis Gepárdok 00:46:57

8. Labasová Katarina Magnus orienteering 00:48:46

9. Diószegi Bálint Salgótarjáni Bányász 00:49:22

10. Scultéty  Márton Oportói Sárgaszöcskék 00:49:31

11. Szlávik Zoltán dr. Tipo Söröröm 00:50:44

12. Koleszár Csaba Sparis Titánok 00:52:14

13. Weiler Virág Tabáni Tündék 00:54:16

14. Szikszai Szabolcs Salgótarjáni Kohász 00:59:06

15. Gyori László Salgótarjáni Öblösüveg 01:00:07

16. Laták Rudolf Zöld Uborkák 01:03:42

17 . Mentler Balázs Vakant 01:03:50



5/7/12 24 órás váltó 2012

5/18toaster/r24/palyak

18. Báldi Gergo Salgótarjáni úttörok 01:04:00

19. Bíró Aletta BIMAHEV 01:20:22

Pálya/Course: LE3

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Navrátil Tomás Magnus orienteering 00:45:23

2. Korcsok Pál Hungarian bandits 00:47 :49

3. Zdénék Stachon Zabovresky Brno 00:48:32

4. Diószegi Bálint Salgótarjáni Bányász 00:49:50

5. Pintér Ábel Egri Testedzo Club 00:50:02

6. Gyimesi Zoltán Tipo Söröröm 00:54:27

7 . Fehérvári Péter Salgótarjáni Kohász 01:03:32

8. Kövesdi Ádám Oportói Sárgaszöcskék 01:07 :14

Pálya/Course: LE4

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Pintér Ábel Egri Testedzo Club 00:40:03

2. Nagy István Hungarian bandits 00:40:29

3. ifj. Pelyhe Dénes Salgótarjáni Bányász 00:44:08

4. Labasová Katarina Magnus orienteering 00:45:01

5. Zdénék Stachon Zabovresky Brno 00:47 :39

6. Kisháziné Zombory Erika Hódmezovásárhely 00:48:21

7 . Oszlovics Ádám Oportói Sárgaszöcskék 00:49:23

8. Péntek Gréti Vakant 00:53:54

Pálya/Course: LEN1

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Peregi Dániel Sparis Gepárdok 00:35:30

2. Kisvölcsey  Ákos MOM 00:39:24

3. Szajkó Csaba Egri Testedzo Club 00:43:16

4. Oszlovics Ádám Oportói Sárgaszöcskék 00:43:53

5. Lakatos Tádé Sparis Orkok 00:44:16

6. Peregi Dávid Sparis Gladiátorok 00:44:39

7 . Korcsok Pál Hungarian bandits 00:46:16

8. Stork Mihály Salgótarjáni úttörok 00:46:20

9. Juhász Gábor Hódmezovásárhely 00:47 :15

10. Szlávik Zoltán dr. Tipo Söröröm 00:48:47
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11. ifj. Pelyhe Dénes Salgótarjáni Bányász 00:49:52

12. Babka Miklós Vakant 00:53:13

13. Vit Kasal Zabovresky Brno 00:53:28

14. Nagy Gábor Zöld Uborkák 00:53:34

15. Nagy Ákos Salgótarjáni Kohász 00:53:56

16. Benc Martin Magnus orienteering 00:56:35

17 . Pelyhe Dénes Salgótarjáni Öblösüveg 00:57 :53

18. Egri Bálint Sparis Titánok 01:03:58

19. Egei Petra Tabáni Tündék 01:04:16

20. Urbán Imre Erdészek 01:14:59

21. Németh Csaba Németh Csaba BÖF 01:50:49

Pálya/Course: LEN2

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Navrátil Tomás Magnus orienteering 00:44:19

2. Zsebeházy Zsolt Hungarian bandits 00:44:20

3. Pintér Ábel Egri Testedzo Club 00:46:11

4. Fehérvári Dániel Salgótarjáni Bányász 00:48:09

5. Gyimesi Zoltán Tipo Söröröm 00:55:55

6. Maráz Gábor Vakant 00:56:10

7 . Vit Kasal Zabovresky Brno 01:00:24

8. Scultéty  Orsolya Oportói Sárgaszöcskék 01:05:58

9. Boros Zoltán Erdészek 01:08:48

10. Boros Anna Salgótarjáni Kohász 01:11:20

11. Tornai Szabolcs Hódmezovásárhely 01:13:04

Pálya/Course: LEN3

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Jan Cervak Zabovresky Brno 00:38:13

2. Labasová Katarina Magnus orienteering 00:46:27

3. Diószegi Bálint Salgótarjáni Bányász 00:46:31

4. Pintér Ábel Egri Testedzo Club 00:51:44

5. Korcsok Pál Hungarian bandits 00:55:45

6. Werner Péter Tipo Söröröm 00:56:02

7 . Nagy Ákos Salgótarjáni Kohász 00:56:50

8. Kisháziné Zombory Erika Hódmezovásárhely 00:59:07
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9. Weibl Zoltán Vakant 00:59:42

10. Kövesdi Ádám Oportói Sárgaszöcskék 01:03:46

11. Boros Zoltán Erdészek 01:06:45

Pálya/Course: LT

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Liszka Krisztián Sparis Gladiátorok 00:28:54

2. Lajszner Attila Egri Testedzo Club 00:33:52

3. Kisvölcsey  Ákos MOM 00:34:13

4. Diószegi Bálint Salgótarjáni Bányász 00:38:25

5. Jan Cervak Zabovresky Brno 00:38:51

6. Balázs Bulcsú Sparis Gepárdok 00:38:59

7 . Zsebeházy Zsolt Hungarian bandits 00:40:17

8. Horváth Ádám Salgótarjáni úttörok 00:40:36

9. Faggyas Réka Tipo Söröröm 00:40:56

10. Kövesdi Ádám Oportói Sárgaszöcskék 00:44:19

11. Labasová Katarina Magnus orienteering 00:44:24

12. Egri Bálint Sparis Titánok 00:44:50

13. Kiss Tamás Hódmezovásárhely 00:45:42

14. Gyori László Salgótarjáni Öblösüveg 00:45:56

15. Boros Zoltán Erdészek 00:47 :52

16. Ipsics László Zöld Uborkák 00:48:30

17 . Oszkó Attila Sparis Orkok 00:51:09

18. Goldmann Róbert Salgótarjáni Kohász 00:56:59

19. Mentler Balázs Vakant 00:57 :41

20. Bíró Fruzsina BIMAHEV 01:22:04

21. Oszkó Dóra Tabáni Tündék 01:22:26

22. Németh Csaba Németh Csaba BÖF 01:59:26

Pálya/Course: SD1

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Bakó Áron Sparis Gladiátorok 00:38:17

2. Scultéty  Márton Oportói Sárgaszöcskék 00:39:08

3. Szabó András Egri Testedzo Club 00:39:19

4. Jenes Soma MOM 00:39:25

5. Nagy István Hungarian bandits 00:40:09
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6. Peregi Dániel Sparis Gepárdok 00:43:02

7 . Tornai Szabolcs Hódmezovásárhely 00:46:08

8. Gyimesi Zoltán Tipo Söröröm 00:48:17

9. Lestínsky Tomás Magnus orienteering 00:49:25

10. Richard Pátek Zabovresky Brno 00:51:35

11. Fehérvári Zsolt Salgótarjáni Bányász 00:52:30

12. Dankó Isvtán Zöld Uborkák 00:56:27

13. Német Marcell Sparis Titánok 00:56:52

14. Pap László Erdészek 00:57 :05

15. Sramkó Tibor Salgótarjáni Öblösüveg 00:57 :07

16. Lakatos Tádé Sparis Orkok 00:58:14

17 . Ormay Mihály Tabáni Törpék 01:00:24

18. Fehérvári Péter Salgótarjáni Kohász 01:02:41

19. Weiler Vilmos Tabáni Manók 01:04:50

20. Németh Csaba Németh Csaba BÖF 01:11:57

21. Völgyesi Melody Tabáni Tündék 01:15:56

22. Lada Niki BIMAHEV 01:37 :54

Pálya/Course: SD2

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Miavecz Balázs MOM 00:47 :08

2. Gyalog Zoltán Sparis Gepárdok 00:51:08

3. ifj. Pelyhe Dénes Salgótarjáni Bányász 00:52:21

4. Peregi Dávid Sparis Gladiátorok 00:52:54

5. Zdénék Stachon Zabovresky Brno 00:54:12

6. Tornai Szabolcs Hódmezovásárhely 00:56:35

7 . Scultéty  Márton Oportói Sárgaszöcskék 00:59:59

8. Faggyas Réka Tipo Söröröm 01:03:01

9. Boros Zoltán Erdészek 01:04:09

10. Liszka Eszter Tabáni Tündék 01:04:24

11. Vávrová Veronika Magnus orienteering 01:04:30

12. Dankó Isvtán Zöld Uborkák 01:08:02

13. Sramkó Tibor Salgótarjáni Öblösüveg 01:10:27

14. Egei Patrik Sparis Orkok 01:10:48

15. Koleszár Csaba Sparis Titánok 01:12:20

16. Pintér Ábel Egri Testedzo Club 01:12:33
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17 . Goldmann Júlia Salgótarjáni úttörok 01:19:42

18. Weiler Vilmos Tabáni Manók 01:24:22

19. Bíró Fruzsina BIMAHEV 01:27 :29

20. Németh Csaba Németh Csaba BÖF 01:35:35

21. Török Zoltán Hazai pálya 02:34:43

Pálya/Course: SD3

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Fehérvári Zsolt Salgótarjáni Bányász 00:42:28

2. Borbás Nándor Hungarian bandits 00:46:33

3. Oszlovics Ádám Oportói Sárgaszöcskék 00:51:05

4. Ales David Magnus orienteering 00:51:32

5. Nagy Ákos Salgótarjáni Kohász 00:56:03

6. Simon Ágnes Egri Testedzo Club 00:56:16

7 . Juhász Gábor Hódmezovásárhely 00:56:45

8. Weibl Zoltán Vakant 00:56:56

9. Vit Kasal Zabovresky Brno 01:00:44

10. Tömördi Ágnes Erdészek 01:02:01

11. Gyimesi Zoltán Tipo Söröröm 01:02:30

Pálya/Course: SD4

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Oszlovics Ádám Oportói Sárgaszöcskék 00:41:19

2. Szlávik Zoltán dr. Tipo Söröröm 00:41:27

3. Zsebeházy Zsolt Hungarian bandits 00:42:04

4. Goldmann Róbert Salgótarjáni Kohász 00:49:10

5. Ales David Magnus orienteering 00:49:16

6. Richard Pátek Zabovresky Brno 00:51:43

7 . ifj. Pelyhe Dénes Salgótarjáni Bányász 00:51:59

8. Simon Ágnes Egri Testedzo Club 00:54:43

9. Urbán Imre Erdészek 00:57 :36

10. Kiss Tamás Hódmezovásárhely 01:08:53

11. Kovács Anett Vakant 01:11:45

Pálya/Course: SDN1

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Peregi Dávid Sparis Gladiátorok 00:37 :59
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2. Jenes Soma MOM 00:41:54

3. Borbás Nándor Hungarian bandits 00:44:31

4. Tornai Szabolcs Hódmezovásárhely 00:45:12

5. Zacher Márton Sparis Titánok 00:48:24

6. Gyori László Salgótarjáni Öblösüveg 00:50:54

7 . Fehérvári Péter Salgótarjáni Kohász 00:51:17

8. Ales David Magnus orienteering 00:54:13

9. Oszlovics Ádám Oportói Sárgaszöcskék 00:54:33

10. Gyalog Zoltán Sparis Gepárdok 00:58:22

11. Lajszner Attila Egri Testedzo Club 01:01:40

12. ifj. Pelyhe Dénes Salgótarjáni Bányász 01:02:46

13. Richard Pátek Zabovresky Brno 01:03:40

14. Tábori Milán Salgótarjáni úttörok 01:07 :24

15. Dankó Isvtán Zöld Uborkák 01:11:50

16. Németh Csaba Németh Csaba BÖF 01:11:55

17 . Pap László Erdészek 01:14:42

18. Babka Miklós Vakant 01:17 :29

19. Molnár Attila Tipo Söröröm 01:19:42

Pálya/Course: SDN2

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Nagy István Hungarian bandits 00:41:15

2. Szabó András Egri Testedzo Club 00:45:06

3. Diószegi Bálint Salgótarjáni Bányász 00:48:36

4. Kiss Tamás Hódmezovásárhely 00:50:57

5. Zdénék Stachon Zabovresky Brno 00:51:37

6. Péntek Mátyás Oportói Sárgaszöcskék 00:52:49

7 . Vávrová Veronika Magnus orienteering 00:56:03

8. Molnár Attila Tipo Söröröm 01:05:32

9. Mentler Balázs Vakant 01:06:05

10. Urbán Imre Erdészek 01:11:28

11. Fehérvári Péter Salgótarjáni Kohász 01:16:55

Pálya/Course: SDN3

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Scultéty  Márton Oportói Sárgaszöcskék 00:37 :59
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2. Juhász Gábor Hódmezovásárhely 00:38:08

3. Fehérvári Zsolt Salgótarjáni Bányász 00:42:44

4. Faggyas Réka Tipo Söröröm 00:42:57

5. Lestínsky Tomás Magnus orienteering 00:43:02

6. Zsebeházy Zsolt Hungarian bandits 00:44:21

7 . Lajszner Attila Egri Testedzo Club 00:47 :53

8. Richard Pátek Zabovresky Brno 00:53:05

9. Pap László Erdészek 01:00:12

10. Fehérvári Péter Salgótarjáni Kohász 01:00:43

11. Kovács Anett Vakant 01:13:19

Pálya/Course: SE1

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Peregi Dávid Sparis Gladiátorok 00:26:16

2. Fehérvári Dániel Salgótarjáni Bányász 00:26:48

3. Györgyi Péter MOM 00:27 :32

4. Balázs Bulcsú Sparis Gepárdok 00:27 :39

5. Lajszner Attila Egri Testedzo Club 00:30:38

6. Erdélyi Gyula Salgótarjáni Öblösüveg 00:31:56

7 . Jana Gebauerová Zabovresky Brno 00:32:30

8. Benc Martin Magnus orienteering 00:33:15

9. Faggyas Réka Tipo Söröröm 00:34:23

10. Weibl Zoltán Vakant 00:35:21

11. Ormay Mihály Tabáni Törpék 00:35:33

12. Kiss Tamás Hódmezovásárhely 00:36:19

13. Ungvárszky Ádám Sparis Titánok 00:37 :19

14. Laták Rudolf Zöld Uborkák 00:37 :22

15. Scultéty  Orsolya Oportói Sárgaszöcskék 00:39:42

16. Horváth Magda Erdészek 00:41:30

17 . Nagy Bence Sparis Orkok 00:42:33

18. Ifj. Bácskai Péter Hazai pálya 00:44:27

19. Oszkó Dóra Tabáni Tündék 00:45:49

20. Hajnal Dorottya Tabáni Manók 00:49:53

21. Nagy Ákosné Salgótarjáni Kohász 00:50:12

22. Bíró Aletta BIMAHEV 00:50:41
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23. Fésüs Evelin Anna Salgótarjáni úttörok 00:56:16

24. Szabó Ákos Szabó Ákos 01:17 :40

25. Rostás Anikó Hungarian bandits 01:23:58

26. Németh Csaba Németh Csaba BÖF 01:57 :33

27 . Unghváry Gergely Hazai pálya 12:56:25

Pálya/Course: SE2

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Peregi Dániel Sparis Gepárdok 00:22:59

2. Bugár Gergely Sparis Gladiátorok 00:24:02

3. Miavecz Balázs MOM 00:24:42

4. Stork Mihály Salgótarjáni úttörok 00:26:11

5. Nagy Bence Sparis Orkok 00:27 :10

6. Weibl Zoltán Vakant 00:27 :11

7 . Egri Bálint Sparis Titánok 00:29:18

8. Vávrová Veronika Magnus orienteering 00:29:50

9. Rostás Anikó Hungarian bandits 00:31:02

10. Egei Petra Tabáni Tündék 00:33:05

11. Boros Anna Salgótarjáni Kohász 00:34:20

12. Goldmann Dóra Salgótarjáni Bányász 00:34:33

13. Juhászné Bálint Ildikó Hódmezovásárhely 00:34:57

14. Kovács József Salgótarjáni Öblösüveg 00:35:59

15. Ebinger Mónika Zöld Uborkák 00:37 :29

16. Kövesdi Ádám Oportói Sárgaszöcskék 00:37 :36

17 . Eros Evelin Egri Testedzo Club 00:38:47

18. Molnár Attila Tipo Söröröm 00:40:14

19. Nagy Viktória Tabáni Törpék 00:40:24

20. Lada Niki BIMAHEV 00:40:53

21. Hajnal Dorottya Tabáni Manók 00:43:31

22. Barbara Stachonova Zabovresky Brno 00:43:41

23. Németh Csaba Németh Csaba BÖF 00:54:28

24. Tokai-Kiss Bálint Hazai pálya 01:00:14

25. Szabó Ákos Szabó Ákos 01:42:49

Pálya/Course: SE3

Név/Name Csapat/Team Idő/Time



5/7/12 24 órás váltó 2012

13/18toaster/r24/palyak

1. Vávrová Veronika Magnus orienteering 00:32:32

2. Maráz Gábor Vakant 00:33:39

3. Szlávik Zoltán dr. Tipo Söröröm 00:35:23

4. Simon Ágnes Egri Testedzo Club 00:36:07

5. Urbán Imre Erdészek 00:40:20

6. Nagy Ákosné Salgótarjáni Kohász 00:40:23

7 . Ozsvárt Dóra Salgótarjáni Bányász 00:40:28

8. Mezei Anikó Hungarian bandits 00:40:38

9. Jana Gebauerová Zabovresky Brno 00:41:23

10. Czigány Anna Oportói Sárgaszöcskék 00:50:33

11. Kisházi Gábor Hódmezovásárhely 00:54:28

Pálya/Course: SE4

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Babka Miklós Vakant 00:32:30

2. Vávrová Veronika Magnus orienteering 00:34:44

3. Garamszegi Balázs Erdészek 00:38:30

4. Mezei Anikó Hungarian bandits 00:38:49

5. Ozsvárt Dóra Salgótarjáni Bányász 00:39:13

6. Eros Evelin Egri Testedzo Club 00:40:07

7 . Scultéty  Orsolya Oportói Sárgaszöcskék 00:40:17

8. Németh Ágnes dr. Tipo Söröröm 00:42:25

9. Kisháziné Zombory Erika Hódmezovásárhely 00:44:16

10. Szikszai Szabolcs Salgótarjáni Kohász 00:44:37

11. Barbara Stachonova Zabovresky Brno 00:53:25

Pálya/Course: SEN1

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Bugár Gergely Sparis Gladiátorok 00:18:33

2. Peregi Dániel Sparis Gepárdok 00:19:01

3. Simon Ágnes Egri Testedzo Club 00:23:54

4. Ales David Magnus orienteering 00:25:10

5. Miavecz Balázs MOM 00:26:18

6. Boros Anna Salgótarjáni Kohász 00:28:08

7 . Jana Gebauerová Zabovresky Brno 00:29:44

8. Lakatos Tádé Sparis Orkok 00:30:04
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9. Juhászné Bálint Ildikó Hódmezovásárhely 00:30:31

10. Czigány Anna Oportói Sárgaszöcskék 00:30:58

11. Liszka Eszter Tabáni Tündék 00:31:20

12. Rostás Anikó Hungarian bandits 00:32:18

13. Ozsvárt Dóra Salgótarjáni Bányász 00:33:00

14. Horváth Magda Erdészek 00:33:53

15. Báldi Gergo Salgótarjáni úttörok 00:35:09

16. Ungvárszky Ádám Sparis Titánok 00:35:41

17 . Kovács József Salgótarjáni Öblösüveg 00:36:12

18. Németh Ágnes dr. Tipo Söröröm 00:37 :48

19. Laták Rudolf Zöld Uborkák 00:38:19

20. Németh Csaba Németh Csaba BÖF 00:43:16

21. Péntek Gréti Vakant 00:49:38

22. Szabó Ákos Szabó Ákos 11:02:29

Pálya/Course: SEN2

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Liszka Krisztián Sparis Gladiátorok 00:19:18

2. Pintér Ábel Egri Testedzo Club 00:24:01

3. Györgyi Péter MOM 00:24:41

4. Balázs Bulcsú Sparis Gepárdok 00:26:48

5. Benc Martin Magnus orienteering 00:27 :45

6. Goldmann Dóra Salgótarjáni Bányász 00:29:57

7 . Kövesdi Ádám Oportói Sárgaszöcskék 00:31:44

8. Ipsics László Zöld Uborkák 00:31:51

9. Egei Patrik Sparis Orkok 00:33:09

10. Faggyas Réka Tipo Söröröm 00:33:27

11. Weibl Zoltán Vakant 00:33:56

12. Tömördi Ágnes Erdészek 00:33:59

13. Jana Gebauerová Zabovresky Brno 00:34:28

14. Rostás Anikó Hungarian bandits 00:35:14

15. Völgyesi Melody Tabáni Tündék 00:39:30

16. Goldmann Júlia Salgótarjáni úttörok 00:39:44

17 . Erdélyi Gyula Salgótarjáni Öblösüveg 00:41:09

18. Nagy Ákosné Salgótarjáni Kohász 00:42:07
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19. Németh Csaba Németh Csaba BÖF 00:44:48

20. Kisházi Gábor Hódmezovásárhely 00:58:42

21. Szabó Ákos Szabó Ákos 01:40:17

Pálya/Course: SEN3

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Bakó Áron Sparis Gladiátorok 00:19:00

2. Vit Kasal Zabovresky Brno 00:22:54

3. Labasová Katarina Magnus orienteering 00:23:59

4. Szlávik Zoltán dr. Tipo Söröröm 00:25:44

5. Simon Ágnes Egri Testedzo Club 00:26:27

6. Mezei Anikó Hungarian bandits 00:28:05

7 . Nagy Ákosné Salgótarjáni Kohász 00:28:45

8. Kiss Tamás Hódmezovásárhely 00:30:35

9. Tömördi Ágnes Erdészek 00:31:17

10. Goldmann Dóra Salgótarjáni Bányász 00:33:04

11. Kovács Anett Vakant 00:35:34

12. Scultéty  Orsolya Oportói Sárgaszöcskék 00:53:27

Pálya/Course: SEN4

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Benc Martin Magnus orienteering 00:29:22

2. Zdénék Stachon Zabovresky Brno 00:29:24

3. Lajszner Attila Egri Testedzo Club 00:31:47

4. Ozsvárt Dóra Salgótarjáni Bányász 00:32:59

5. Németh Ágnes dr. Tipo Söröröm 00:36:47

6. Mezei Anikó Hungarian bandits 00:37 :30

7 . Nagy Ákosné Salgótarjáni Kohász 00:42:43

8. Péntek Gréti Vakant 00:44:24

9. Horváth Magda Erdészek 00:47 :54

10. Czigány Anna Oportói Sárgaszöcskék 00:51:41

11. Juhászné Bálint Ildikó Hódmezovásárhely 01:06:11

Pálya/Course: SEN5

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Vávrová Veronika Magnus orienteering 00:27 :57
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2. Simon Ágnes Egri Testedzo Club 00:28:30

3. Richard Pátek Zabovresky Brno 00:30:25

4. Garamszegi Balázs Erdészek 00:31:18

5. Mezei Anikó Hungarian bandits 00:32:17

6. Szikszai Szabolcs Salgótarjáni Kohász 00:34:14

7 . Scultéty  Orsolya Oportói Sárgaszöcskék 00:34:27

8. Mentler Balázs Vakant 00:34:56

9. Goldmann Dóra Salgótarjáni Bányász 00:49:36

10. Juhászné Bálint Ildikó Hódmezovásárhely 00:54:07

11. Németh Ágnes dr. Tipo Söröröm 03:21:34

Pálya/Course: SF1

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Gyalog Zoltán Sparis Gepárdok 00:41:01

2. Zacher Márton Sparis Titánok 00:41:37

3. Stork Mihály Salgótarjáni úttörok 00:42:29

4. Babka Miklós Vakant 00:46:42

5. Nagy Ákos Salgótarjáni Kohász 00:47 :51

6. Juhász Gábor Hódmezovásárhely 00:52:05

7 . Vit Kasal Zabovresky Brno 00:53:52

8. Bíró Áron BIMAHEV 00:58:42

9. Unghváry Gergely Hazai pálya 01:44:32

10. Szabó Ákos Szabó Ákos 01:46:11

Pálya/Course: SF2

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Jenes Soma MOM 00:38:08

2. Borbás Nándor Hungarian bandits 00:39:26

3. Nagy Gábor Zöld Uborkák 00:51:13

4. Weiler Virág Tabáni Tündék 00:54:25

5. Weiler Zsolt Tabáni Manók 00:55:07

6. Tömördi Ágnes Erdészek 00:59:19

Pálya/Course: SF3

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Bakó Áron Sparis Gladiátorok 00:36:08

2. Szabó András Egri Testedzo Club 00:39:51
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3. Oszkó Attila Sparis Orkok 00:41:16

4. Péntek Mátyás Oportói Sárgaszöcskék 00:47 :00

5. Werner Péter Tipo Söröröm 00:50:56

6. Fehérvári Dániel Salgótarjáni Bányász 00:50:58

7 . Farkasdi András Tabáni Törpék 00:55:38

8. Pelyhe Dénes Salgótarjáni Öblösüveg 00:58:54

9. Németh Csaba Németh Csaba BÖF 01:13:15

Pálya/Course: sf?

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Ales David Magnus orienteering 00:50:44

Pálya/Course: ST

Név/Name Csapat/Team Idő/Time

1. Bugár Gergely Sparis Gladiátorok 00:20:15

2. Nagy Bence Sparis Orkok 00:21:15

3. Györgyi Péter MOM 00:22:06

4. Szajkó Csaba Egri Testedzo Club 00:22:09

5. Wellner Gábor Sparis Gepárdok 00:22:12

6. Lestínsky Tomás Magnus orienteering 00:25:03

7 . Jana Gebauerová Zabovresky Brno 00:29:07

8. Ungvárszky Ádám Sparis Titánok 00:29:14

9. Szikszai Szabolcs Salgótarjáni Kohász 00:29:28

10. Egei Petra Tabáni Tündék 00:30:12

11. Ebinger Mónika Zöld Uborkák 00:32:16

12. Garamszegi Balázs Erdészek 00:32:33

13. Rostás Anikó Hungarian bandits 00:32:46

14. Ozsvárt Dóra Salgótarjáni Bányász 00:32:46

15. Kovács József Salgótarjáni Öblösüveg 00:34:22

16. Kovács Anett Vakant 00:35:58

17 . Czigány Anna Oportói Sárgaszöcskék 00:36:53

18. Molnár Attila Tipo Söröröm 00:38:45

19. Fésüs Evelin Anna Salgótarjáni úttörok 00:47 :03

20. Kisházi Gábor Hódmezovásárhely 00:48:23

21. Szabó Ákos Szabó Ákos 01:26:47

22. Lada Niki BIMAHEV 01:44:10
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23. Németh Csaba Németh Csaba BÖF 09:49:09
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Csapat részidők / Team results
Kategória/Category: 12

Csapatnév/Team Teljesített pályák/Courses completed Utolsó beérkező/Last runner

1. Sparis Gladiátorok 19 2012-05-05 23:28:31

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:36:08 SF3 Bakó Áron 00:36:08

2012-05-05 13:14:25 LE2 Liszka Krisztián 00:38:17

2012-05-05 14:06:17 LD1 Bugár Gergely 00:51:52

2012-05-05 14:59:11 SD2 Peregi Dávid 00:52:54

2012-05-05 15:37 :28 SD1 Bakó Áron 00:38:17

2012-05-05 16:32:04 LD2 Liszka Krisztián 00:54:36

2012-05-05 16:56:06 SE2 Bugár Gergely 00:24:02

2012-05-05 17 :22:22 SE1 Peregi Dávid 00:26:16

2012-05-05 17 :58:07 LE1 Bakó Áron 00:35:45

2012-05-05 18:27 :01 LT Liszka Krisztián 00:28:54

2012-05-05 18:47 :16 ST Bugár Gergely 00:20:15

2012-05-05 19:25:15 SDN1 Peregi Dávid 00:37 :59

2012-05-05 20:09:11 LDN1 Bakó Áron 00:43:56

2012-05-05 20:28:29 SEN2 Liszka Krisztián 00:19:18

2012-05-05 20:47 :02 SEN1 Bugár Gergely 00:18:33

2012-05-05 21:31:41 LEN1 Peregi Dávid 00:44:39

2012-05-05 21:50:41 SEN3 Bakó Áron 00:19:00

2012-05-05 22:50:32 FF2 Liszka Krisztián 00:59:51

2012-05-05 23:28:31 FF3 Bugár Gergely 00:37 :59

2. MOM 18 2012-05-05 23:47 :39

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:38:08 SF2 Jenes Soma 00:38:08

2012-05-05 13:25:50 LD1 Kisvölcsey  Ákos 00:47 :42

2012-05-05 14:08:23 LE2 Györgyi Péter 00:42:33

2012-05-05 14:55:31 SD2 Miavecz Balázs 00:47 :08

2012-05-05 15:34:47 LE1 Jenes Soma 00:39:16

2012-05-05 16:30:20 LD2 Kisvölcsey  Ákos 00:55:33

2012-05-05 16:57 :52 SE1 Györgyi Péter 00:27 :32

2012-05-05 17 :22:34 SE2 Miavecz Balázs 00:24:42

2012-05-05 18:01:59 SD1 Jenes Soma 00:39:25
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2012-05-05 18:36:12 LT Kisvölcsey  Ákos 00:34:13

2012-05-05 18:58:18 ST Györgyi Péter 00:22:06

2012-05-05 19:49:48 LDN1 Miavecz Balázs 00:51:30

2012-05-05 20:31:42 SDN1 Jenes Soma 00:41:54

2012-05-05 21:11:06 LEN1 Kisvölcsey  Ákos 00:39:24

2012-05-05 21:35:47 SEN2 Györgyi Péter 00:24:41

2012-05-05 22:02:05 SEN1 Miavecz Balázs 00:26:18

2012-05-05 22:49:14 FF1 Jenes Soma 00:47 :09

2012-05-05 23:47 :39 FF2 Kisvölcsey  Ákos 00:58:25

3. Sparis Gepárdok 16 2012-05-05 23:16:33

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:41:01 SF1 Gyalog Zoltán 00:41:01

2012-05-05 13:47 :09 LD2 Wellner Gábor 01:06:08

2012-05-05 14:36:53 LE1 Balázs Bulcsú 00:49:44

2012-05-05 15:19:55 SD1 Peregi Dániel 00:43:02

2012-05-05 16:11:03 SD2 Gyalog Zoltán 00:51:08

2012-05-05 16:58:00 LE2 Wellner Gábor 00:46:57

2012-05-05 17 :25:39 SE1 Balázs Bulcsú 00:27 :39

2012-05-05 17 :48:38 SE2 Peregi Dániel 00:22:59

2012-05-05 18:48:33 LD1 Gyalog Zoltán 00:59:55

2012-05-05 19:10:45 ST Wellner Gábor 00:22:12

2012-05-05 19:49:44 LT Balázs Bulcsú 00:38:59

2012-05-05 20:25:14 LEN1 Peregi Dániel 00:35:30

2012-05-05 21:23:36 SDN1 Gyalog Zoltán 00:58:22

2012-05-05 22:30:44 LDN1 Wellner Gábor 01:07 :08

2012-05-05 22:57 :32 SEN2 Balázs Bulcsú 00:26:48

2012-05-05 23:16:33 SEN1 Peregi Dániel 00:19:01

2012-05-05 23:50:57 ERR Gyalog Zoltán 00:34:24

4. Salgótarjáni Öblösüveg 14 2012-05-05 23:42:41

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:58:54 SF3 Pelyhe Dénes 00:58:54

2012-05-05 14:09:21 SD2 Sramkó Tibor 01:10:27

2012-05-05 14:41:17 SE1 Erdélyi Gyula 00:31:56

2012-05-05 15:41:24 LE2 Gyori László 01:00:07



5/7/12 24 órás váltó 2012

3/17toaster/r24/reszletek

2012-05-05 16:17 :23 SE2 Kovács József 00:35:59

2012-05-05 17 :13:02 LE1 Pelyhe Dénes 00:55:39

2012-05-05 18:10:09 SD1 Sramkó Tibor 00:57 :07

2012-05-05 19:16:15 LD1 Erdélyi Gyula 01:06:06

2012-05-05 20:02:11 LT Gyori László 00:45:56

2012-05-05 20:36:33 ST Kovács József 00:34:22

2012-05-05 21:34:26 LEN1 Pelyhe Dénes 00:57 :53

2012-05-05 22:15:35 SEN2 Erdélyi Gyula 00:41:09

2012-05-05 23:06:29 SDN1 Gyori László 00:50:54

2012-05-05 23:42:41 SEN1 Kovács József 00:36:12

5. Zöld Uborkák 14 2012-05-06 00:01:37

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:51:13 SF2 Nagy Gábor 00:51:13

2012-05-05 13:54:55 LE2 Laták Rudolf 01:03:42

2012-05-05 15:02:57 SD2 Dankó Isvtán 01:08:02

2012-05-05 16:08:21 LE1 Ipsics László 01:05:24

2012-05-05 16:45:50 SE2 Ebinger Mónika 00:37 :29

2012-05-05 17 :51:28 LD1 Nagy Gábor 01:05:38

2012-05-05 18:28:50 SE1 Laták Rudolf 00:37 :22

2012-05-05 19:25:17 SD1 Dankó Isvtán 00:56:27

2012-05-05 20:13:47 LT Ipsics László 00:48:30

2012-05-05 20:46:03 ST Ebinger Mónika 00:32:16

2012-05-05 21:39:37 LEN1 Nagy Gábor 00:53:34

2012-05-05 22:17 :56 SEN1 Laták Rudolf 00:38:19

2012-05-05 23:29:46 SDN1 Dankó Isvtán 01:11:50

2012-05-06 00:01:37 SEN2 Ipsics László 00:31:51

6. Sparis Orkok 14 2012-05-06 00:05:02

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:41:16 SF3 Oszkó Attila 00:41:16

2012-05-05 13:23:49 SE1 Nagy Bence 00:42:33

2012-05-05 14:12:00 LE1 Lakatos Tádé 00:48:11

2012-05-05 15:24:32 LD2 Egei Patrik 01:12:32

2012-05-05 16:07 :42 LE2 Oszkó Attila 00:43:10

2012-05-05 16:34:52 SE2 Nagy Bence 00:27 :10
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2012-05-05 17 :33:06 SD1 Lakatos Tádé 00:58:14

2012-05-05 18:43:54 SD2 Egei Patrik 01:10:48

2012-05-05 19:35:03 LT Oszkó Attila 00:51:09

2012-05-05 19:56:18 ST Nagy Bence 00:21:15

2012-05-05 20:40:34 LEN1 Lakatos Tádé 00:44:16

2012-05-05 21:13:43 SEN2 Egei Patrik 00:33:09

2012-05-05 22:21:21 LDN1 Oszkó Attila 01:07 :38

2012-05-05 23:34:58 ERR Nagy Bence 01:13:37

2012-05-06 00:05:02 SEN1 Lakatos Tádé 00:30:04

7 . Salgótarjáni úttörok 13 2012-05-05 23:24:46

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:42:29 SF1 Stork Mihály 00:42:29

2012-05-05 13:38:45 SE1 Fésüs Evelin Anna 00:56:16

2012-05-05 14:41:09 LD1 Horváth Ádám 01:02:24

2012-05-05 15:58:37 LD2 Tábori Milán 01:17 :28

2012-05-05 17 :18:19 SD2 Goldmann Júlia 01:19:42

2012-05-05 18:22:19 LE2 Báldi Gergo 01:04:00

2012-05-05 18:48:30 SE2 Stork Mihály 00:26:11

2012-05-05 19:35:33 ST Fésüs Evelin Anna 00:47 :03

2012-05-05 20:16:09 LT Horváth Ádám 00:40:36

2012-05-05 21:23:33 SDN1 Tábori Milán 01:07 :24

2012-05-05 22:03:17 SEN2 Goldmann Júlia 00:39:44

2012-05-05 22:38:26 SEN1 Báldi Gergo 00:35:09

2012-05-05 23:24:46 LEN1 Stork Mihály 00:46:20

2012-05-06 00:09:14 ERR Horváth Ádám 00:44:28

8. Sparis T itánok 13 2012-05-05 23:33:07

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:41:37 SF1 Zacher Márton 00:41:37

2012-05-05 13:44:06 LE1 Német Marcell 01:02:29

2012-05-05 14:56:26 SD2 Koleszár Csaba 01:12:20

2012-05-05 15:25:44 SE2 Egri Bálint 00:29:18

2012-05-05 16:03:03 SE1 Ungvárszky Ádám 00:37 :19

2012-05-05 17 :08:26 LD1 Zacher Márton 01:05:23

2012-05-05 18:05:18 SD1 Német Marcell 00:56:52
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2012-05-05 18:57 :32 LE2 Koleszár Csaba 00:52:14

2012-05-05 19:42:22 LT Egri Bálint 00:44:50

2012-05-05 20:11:36 ST Ungvárszky Ádám 00:29:14

2012-05-05 21:00:00 SDN1 Zacher Márton 00:48:24

2012-05-05 21:53:28 ERR Német Marcell 03:00:00

2012-05-05 22:57 :26 LEN1 Egri Bálint 01:03:58

2012-05-05 23:33:07 SEN1 Ungvárszky Ádám 00:35:41

9. T abáni T ündék 12 2012-05-05 23:07 :17

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:54:25 SF2 Weiler Virág 00:54:25

2012-05-05 13:52:24 LE1 Liszka Eszter 00:57 :59

2012-05-05 15:08:20 SD1 Völgyesi Melody 01:15:56

2012-05-05 15:41:25 SE2 Egei Petra 00:33:05

2012-05-05 16:27 :14 SE1 Oszkó Dóra 00:45:49

2012-05-05 17 :21:30 LE2 Weiler Virág 00:54:16

2012-05-05 18:25:54 SD2 Liszka Eszter 01:04:24

2012-05-05 18:59:33 ERR Völgyesi Melody 00:33:39

2012-05-05 19:29:45 ST Egei Petra 00:30:12

2012-05-05 20:52:11 LT Oszkó Dóra 01:22:26

2012-05-05 21:23:31 SEN1 Liszka Eszter 00:31:20

2012-05-05 22:03:01 SEN2 Völgyesi Melody 00:39:30

2012-05-05 23:07 :17 LEN1 Egei Petra 01:04:16

10. BIMAHEV 9 2012-05-05 22:59:22

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:58:42 SF1 Bíró Áron 00:58:42

2012-05-05 14:36:36 SD1 Lada Niki 01:37 :54

2012-05-05 15:27 :17 SE1 Bíró Aletta 00:50:41

2012-05-05 16:54:46 SD2 Bíró Fruzsina 01:27 :29

2012-05-05 17 :51:53 LE1 Bíró Áron 00:57 :07

2012-05-05 18:32:46 SE2 Lada Niki 00:40:53

2012-05-05 19:53:08 LE2 Bíró Aletta 01:20:22

2012-05-05 21:15:12 LT Bíró Fruzsina 01:22:04

2012-05-05 22:59:22 ST Lada Niki 01:44:10
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Kategória/Category: 24

Csapatnév/Team Teljesített pályák/Courses completed Utolsó beérkező/Last runner

1. Egri T estedzo Club 32 2012-05-06 11:42:32

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:39:51 SF3 Szabó András 00:39:51

2012-05-05 13:19:54 LE4 Pintér Ábel 00:40:03

2012-05-05 13:58:41 SE2 Eros Evelin 00:38:47

2012-05-05 14:52:46 LD1 Lajszner Attila 00:54:05

2012-05-05 16:00:17 LD3 Szajkó Csaba 01:07 :31

2012-05-05 16:56:33 SD3 Simon Ágnes 00:56:16

2012-05-05 17 :48:53 LD2 Szabó András 00:52:20

2012-05-05 18:38:55 LE3 Pintér Ábel 00:50:02

2012-05-05 19:19:02 SE4 Eros Evelin 00:40:07

2012-05-05 19:52:54 LT Lajszner Attila 00:33:52

2012-05-05 20:15:03 ST Szajkó Csaba 00:22:09

2012-05-05 20:38:57 SEN1 Simon Ágnes 00:23:54

2012-05-05 21:49:05 LDN3 Szabó András 01:10:08

2012-05-05 22:35:16 LEN2 Pintér Ábel 00:46:11

2012-05-05 23:23:09 SDN3 Lajszner Attila 00:47 :53

2012-05-06 00:15:19 LDN2 Szajkó Csaba 00:52:10

2012-05-06 00:43:49 SEN5 Simon Ágnes 00:28:30

2012-05-06 01:28:55 SDN2 Szabó András 00:45:06

2012-05-06 02:20:39 LEN3 Pintér Ábel 00:51:44

2012-05-06 02:52:26 SEN4 Lajszner Attila 00:31:47

2012-05-06 03:35:42 LEN1 Szajkó Csaba 00:43:16

2012-05-06 04:02:09 SEN3 Simon Ágnes 00:26:27

2012-05-06 04:53:33 LDN1 Szabó András 00:51:24

2012-05-06 05:17 :34 SEN2 Pintér Ábel 00:24:01

2012-05-06 06:19:14 SDN1 Lajszner Attila 01:01:40

2012-05-06 07 :04:28 LE1 Szajkó Csaba 00:45:14

2012-05-06 07 :59:11 SD4 Simon Ágnes 00:54:43

2012-05-06 08:38:30 SD1 Szabó András 00:39:19

2012-05-06 09:51:03 SD2 Pintér Ábel 01:12:33

2012-05-06 10:21:41 SE1 Lajszner Attila 00:30:38

2012-05-06 11:06:25 LE2 Szajkó Csaba 00:44:44
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2012-05-06 11:42:32 SE3 Simon Ágnes 00:36:07

2. Hungarian bandits 31 2012-05-06 11:15:53

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:39:26 SF2 Borbás Nándor 00:39:26

2012-05-05 13:25:40 LD1 Nagy István 00:46:14

2012-05-05 14:28:34 LD2 Korcsok Pál 01:02:54

2012-05-05 15:12:39 LE2 Zsebeházy Zsolt 00:44:05

2012-05-05 15:43:41 SE2 Rostás Anikó 00:31:02

2012-05-05 16:22:30 SE4 Mezei Anikó 00:38:49

2012-05-05 17 :25:16 LD3 Borbás Nándor 01:02:46

2012-05-05 18:05:24 LE1 Nagy István 00:40:08

2012-05-05 18:53:13 LE3 Korcsok Pál 00:47 :49

2012-05-05 19:33:30 LT Zsebeházy Zsolt 00:40:17

2012-05-05 20:06:16 ST Rostás Anikó 00:32:46

2012-05-05 20:38:33 SEN5 Mezei Anikó 00:32:17

2012-05-05 21:34:32 LDN1 Borbás Nándor 00:55:59

2012-05-05 22:43:09 LDN3 Nagy István 01:08:37

2012-05-05 23:29:25 LEN1 Korcsok Pál 00:46:16

2012-05-06 00:13:46 SDN3 Zsebeházy Zsolt 00:44:21

2012-05-06 00:49:00 SEN2 Rostás Anikó 00:35:14

2012-05-06 01:26:30 SEN4 Mezei Anikó 00:37 :30

2012-05-06 02:11:01 SDN1 Borbás Nándor 00:44:31

2012-05-06 02:52:16 SDN2 Nagy István 00:41:15

2012-05-06 03:48:01 LEN3 Korcsok Pál 00:55:45

2012-05-06 04:32:21 LEN2 Zsebeházy Zsolt 00:44:20

2012-05-06 05:04:39 SEN1 Rostás Anikó 00:32:18

2012-05-06 05:32:44 SEN3 Mezei Anikó 00:28:05

2012-05-06 06:22:02 LDN2 Borbás Nándor 00:49:18

2012-05-06 07 :02:31 LE4 Nagy István 00:40:29

2012-05-06 07 :44:35 SD4 Zsebeházy Zsolt 00:42:04

2012-05-06 09:08:33 SE1 Rostás Anikó 01:23:58

2012-05-06 09:49:11 SE3 Mezei Anikó 00:40:38

2012-05-06 10:35:44 SD3 Borbás Nándor 00:46:33

2012-05-06 11:15:53 SD1 Nagy István 00:40:09
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2012-05-06 12:08:00 ERR Zsebeházy Zsolt 00:52:07

3. Magnus orienteering 31 2012-05-06 11:26:56

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:50:44 sf? Ales David 00:50:44

2012-05-05 13:55:14 SD2 Vávrová Veronika 01:04:30

2012-05-05 14:40:37 LE3 Navrátil Tomás 00:45:23

2012-05-05 15:29:23 LE2 Labasová Katarina 00:48:46

2012-05-05 16:27 :49 LD1 Lestínsky Tomás 00:58:26

2012-05-05 17 :01:04 SE1 Benc Martin 00:33:15

2012-05-05 17 :52:36 SD3 Ales David 00:51:32

2012-05-05 18:25:08 SE3 Vávrová Veronika 00:32:32

2012-05-05 19:10:32 LE1 Navrátil Tomás 00:45:24

2012-05-05 19:54:56 LT Labasová Katarina 00:44:24

2012-05-05 20:19:59 ST Lestínsky Tomás 00:25:03

2012-05-05 20:47 :44 SEN2 Benc Martin 00:27 :45

2012-05-05 21:12:54 SEN1 Ales David 00:25:10

2012-05-05 21:40:51 SEN5 Vávrová Veronika 00:27 :57

2012-05-05 22:25:10 LEN2 Navrátil Tomás 00:44:19

2012-05-05 22:49:09 SEN3 Labasová Katarina 00:23:59

2012-05-05 23:32:11 SDN3 Lestínsky Tomás 00:43:02

2012-05-06 00:01:33 SEN4 Benc Martin 00:29:22

2012-05-06 00:55:46 SDN1 Ales David 00:54:13

2012-05-06 01:51:49 SDN2 Vávrová Veronika 00:56:03

2012-05-06 02:50:43 LDN2 Navrátil Tomás 00:58:54

2012-05-06 03:37 :10 LEN3 Labasová Katarina 00:46:27

2012-05-06 04:43:30 LDN1 Lestínsky Tomás 01:06:20

2012-05-06 05:40:05 LEN1 Benc Martin 00:56:35

2012-05-06 06:45:39 LDN3 Ales David 01:05:34

2012-05-06 07 :20:23 SE4 Vávrová Veronika 00:34:44

2012-05-06 08:33:24 LD3 Navrátil Tomás 01:13:01

2012-05-06 09:18:25 LE4 Labasová Katarina 00:45:01

2012-05-06 10:07 :50 SD1 Lestínsky Tomás 00:49:25

2012-05-06 10:57 :06 SD4 Ales David 00:49:16

2012-05-06 11:26:56 SE2 Vávrová Veronika 00:29:50
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4. Salgótarjáni Bányász 30 2012-05-06 11:45:47

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:50:58 SF3 Fehérvári Dániel 00:50:58

2012-05-05 13:35:06 LE4 ifj. Pelyhe Dénes 00:44:08

2012-05-05 14:27 :36 SD1 Fehérvári Zsolt 00:52:30

2012-05-05 15:17 :26 LE3 Diószegi Bálint 00:49:50

2012-05-05 15:57 :54 SE3 Ozsvárt Dóra 00:40:28

2012-05-05 16:32:27 SE2 Goldmann Dóra 00:34:33

2012-05-05 17 :31:14 LD2 Fehérvári Dániel 00:58:47

2012-05-05 18:23:35 SD2 ifj. Pelyhe Dénes 00:52:21

2012-05-05 19:06:03 SD3 Fehérvári Zsolt 00:42:28

2012-05-05 19:44:28 LT Diószegi Bálint 00:38:25

2012-05-05 20:17 :14 ST Ozsvárt Dóra 00:32:46

2012-05-05 20:50:18 SEN3 Goldmann Dóra 00:33:04

2012-05-05 21:38:27 LEN2 Fehérvári Dániel 00:48:09

2012-05-05 22:41:13 SDN1 ifj. Pelyhe Dénes 01:02:46

2012-05-05 23:23:57 SDN3 Fehérvári Zsolt 00:42:44

2012-05-06 00:10:28 LEN3 Diószegi Bálint 00:46:31

2012-05-06 00:43:28 SEN1 Ozsvárt Dóra 00:33:00

2012-05-06 01:33:04 SEN5 Goldmann Dóra 00:49:36

2012-05-06 03:11:48 LDN3 Fehérvári Dániel 01:38:44

2012-05-06 04:01:40 LEN1 ifj. Pelyhe Dénes 00:49:52

2012-05-06 05:00:06 LDN1 Fehérvári Zsolt 00:58:26

2012-05-06 05:48:42 SDN2 Diószegi Bálint 00:48:36

2012-05-06 06:21:41 SEN4 Ozsvárt Dóra 00:32:59

2012-05-06 06:51:38 SEN2 Goldmann Dóra 00:29:57

2012-05-06 07 :45:36 LDN2 Fehérvári Dániel 00:53:58

2012-05-06 08:37 :35 SD4 ifj. Pelyhe Dénes 00:51:59

2012-05-06 09:50:24 LE1 Fehérvári Zsolt 01:12:49

2012-05-06 10:39:46 LE2 Diószegi Bálint 00:49:22

2012-05-06 11:18:59 SE4 Ozsvárt Dóra 00:39:13

2012-05-06 11:45:47 SE1 Fehérvári Dániel 00:26:48

5. Zabovresky Brno 29 2012-05-06 11:07 :04

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:53:52 SF1 Vit Kasal 00:53:52
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2012-05-05 13:47 :17 SE4 Barbara Stachonova 00:53:25

2012-05-05 14:41:29 SD2 Zdénék Stachon 00:54:12

2012-05-05 15:25:08 LE2 Jan Cervak 00:43:39

2012-05-05 15:57 :38 SE1 Jana Gebauerová 00:32:30

2012-05-05 16:49:13 SD1 Richard Pátek 00:51:35

2012-05-05 17 :49:57 SD3 Vit Kasal 01:00:44

2012-05-05 18:33:38 SE2 Barbara Stachonova 00:43:41

2012-05-05 19:22:10 LE3 Zdénék Stachon 00:48:32

2012-05-05 20:01:01 LT Jan Cervak 00:38:51

2012-05-05 20:30:08 ST Jana Gebauerová 00:29:07

2012-05-05 21:23:13 SDN3 Richard Pátek 00:53:05

2012-05-05 22:23:37 LEN2 Vit Kasal 01:00:24

2012-05-05 22:53:01 SEN4 Zdénék Stachon 00:29:24

2012-05-05 23:31:14 LEN3 Jan Cervak 00:38:13

2012-05-06 00:00:58 SEN1 Jana Gebauerová 00:29:44

2012-05-06 00:31:23 SEN5 Richard Pátek 00:30:25

2012-05-06 00:54:17 SEN3 Vit Kasal 00:22:54

2012-05-06 01:45:54 SDN2 Zdénék Stachon 00:51:37

2012-05-06 03:11:53 LDN3 Jan Cervak 01:25:59

2012-05-06 03:46:21 SEN2 Jana Gebauerová 00:34:28

2012-05-06 04:50:01 SDN1 Richard Pátek 01:03:40

2012-05-06 05:43:29 LEN1 Vit Kasal 00:53:28

2012-05-06 06:54:16 LDN1 Zdénék Stachon 01:10:47

2012-05-06 07 :48:10 LDN2 Jan Cervak 00:53:54

2012-05-06 08:29:33 SE3 Jana Gebauerová 00:41:23

2012-05-06 09:21:16 SD4 Richard Pátek 00:51:43

2012-05-06 10:19:25 LE1 Vit Kasal 00:58:09

2012-05-06 11:07 :04 LE4 Zdénék Stachon 00:47 :39

2012-05-06 12:19:27 LD1 Jan Cervak 01:12:23

6. Oportói Sárgaszöcskék 29 2012-05-06 11:29:57

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:47 :00 SF3 Péntek Mátyás 00:47 :00

2012-05-05 13:46:59 SD2 Scultéty  Márton 00:59:59

2012-05-05 14:38:04 SD3 Oszlovics Ádám 00:51:05
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2012-05-05 15:45:18 LE3 Kövesdi Ádám 01:07 :14

2012-05-05 16:35:51 SE3 Czigány Anna 00:50:33

2012-05-05 17 :16:08 SE4 Scultéty  Orsolya 00:40:17

2012-05-05 17 :52:17 LE1 Péntek Mátyás 00:36:09

2012-05-05 18:31:25 SD1 Scultéty  Márton 00:39:08

2012-05-05 19:12:44 SD4 Oszlovics Ádám 00:41:19

2012-05-05 19:57 :03 LT Kövesdi Ádám 00:44:19

2012-05-05 20:33:56 ST Czigány Anna 00:36:53

2012-05-05 21:08:23 SEN5 Scultéty  Orsolya 00:34:27

2012-05-05 22:01:12 SDN2 Péntek Mátyás 00:52:49

2012-05-05 22:39:11 SDN3 Scultéty  Márton 00:37 :59

2012-05-05 23:33:44 SDN1 Oszlovics Ádám 00:54:33

2012-05-06 00:37 :30 LEN3 Kövesdi Ádám 01:03:46

2012-05-06 01:29:11 SEN4 Czigány Anna 00:51:41

2012-05-06 02:22:38 SEN3 Scultéty  Orsolya 00:53:27

2012-05-06 03:40:10 LDN1 Péntek Mátyás 01:17 :32

2012-05-06 04:38:42 LDN2 Scultéty  Márton 00:58:32

2012-05-06 05:22:35 LEN1 Oszlovics Ádám 00:43:53

2012-05-06 05:54:19 SEN2 Kövesdi Ádám 00:31:44

2012-05-06 06:25:17 SEN1 Czigány Anna 00:30:58

2012-05-06 07 :31:15 LEN2 Scultéty  Orsolya 01:05:58

2012-05-06 08:33:45 LDN3 Péntek Mátyás 01:02:30

2012-05-06 09:23:16 LE2 Scultéty  Márton 00:49:31

2012-05-06 10:12:39 LE4 Oszlovics Ádám 00:49:23

2012-05-06 10:50:15 SE2 Kövesdi Ádám 00:37 :36

2012-05-06 11:29:57 SE1 Scultéty  Orsolya 00:39:42

2012-05-06 12:16:38 LD1 Péntek Mátyás 00:46:41

7 . T ipo Söröröm 28 2012-05-06 11:19:24

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:50:56 SF3 Werner Péter 00:50:56

2012-05-05 13:45:23 LE3 Gyimesi Zoltán 00:54:27

2012-05-05 14:26:50 SD4 Szlávik Zoltán dr. 00:41:27

2012-05-05 15:29:51 SD2 Faggyas Réka 01:03:01

2012-05-05 16:10:05 SE2 Molnár Attila 00:40:14

2012-05-05 16:52:30 SE4 Németh Ágnes dr. 00:42:25
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2012-05-05 17 :39:44 LE1 Werner Péter 00:47 :14

2012-05-05 18:28:01 SD1 Gyimesi Zoltán 00:48:17

2012-05-05 19:18:45 LE2 Szlávik Zoltán dr. 00:50:44

2012-05-05 19:59:41 LT Faggyas Réka 00:40:56

2012-05-05 20:38:26 ST Molnár Attila 00:38:45

2012-05-05 21:14:06 SEN5 Németh Ágnes dr. 03:21:34

2012-05-05 22:10:08 LEN3 Werner Péter 00:56:02

2012-05-05 23:06:03 LEN2 Gyimesi Zoltán 00:55:55

2012-05-05 23:54:50 LEN1 Szlávik Zoltán dr. 00:48:47

2012-05-06 00:28:17 SEN2 Faggyas Réka 00:33:27

2012-05-06 01:47 :59 SDN1 Molnár Attila 01:19:42

2012-05-06 02:25:47 SEN1 Németh Ágnes dr. 00:37 :48

2012-05-06 03:40:52 LDN1 Werner Péter 01:15:05

2012-05-06 04:52:46 LDN2 Gyimesi Zoltán 01:11:54

2012-05-06 05:18:30 SEN3 Szlávik Zoltán dr. 00:25:44

2012-05-06 06:01:27 SDN3 Faggyas Réka 00:42:57

2012-05-06 07 :06:59 SDN2 Molnár Attila 01:05:32

2012-05-06 07 :43:46 SEN4 Németh Ágnes dr. 00:36:47

2012-05-06 09:07 :08 LDN3 Werner Péter 01:23:22

2012-05-06 10:09:38 SD3 Gyimesi Zoltán 01:02:30

2012-05-06 10:45:01 SE3 Szlávik Zoltán dr. 00:35:23

2012-05-06 11:19:24 SE1 Faggyas Réka 00:34:23

8. Hódmezovásárhely 27 2012-05-06 11:54:18

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:52:05 SF1 Juhász Gábor 00:52:05

2012-05-05 13:38:13 SD1 Tornai Szabolcs 00:46:08

2012-05-05 14:26:34 LE4 Kisháziné Zombory Erika 00:48:21

2012-05-05 15:02:53 SE1 Kiss Tamás 00:36:19

2012-05-05 15:57 :21 SE3 Kisházi Gábor 00:54:28

2012-05-05 16:32:18 SE2 Juhászné Bálint Ildikó 00:34:57

2012-05-05 17 :29:03 SD3 Juhász Gábor 00:56:45

2012-05-05 18:25:38 SD2 Tornai Szabolcs 00:56:35

2012-05-05 19:09:54 SE4 Kisháziné Zombory Erika 00:44:16

2012-05-05 19:55:36 LT Kiss Tamás 00:45:42

2012-05-05 20:43:59 ST Kisházi Gábor 00:48:23
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2012-05-05 21:50:10 SEN4 Juhászné Bálint Ildikó 01:06:11

2012-05-05 22:37 :25 LEN1 Juhász Gábor 00:47 :15

2012-05-05 23:50:29 LEN2 Tornai Szabolcs 01:13:04

2012-05-06 00:49:36 LEN3 Kisháziné Zombory Erika 00:59:07

2012-05-06 01:20:11 SEN3 Kiss Tamás 00:30:35

2012-05-06 02:18:53 SEN2 Kisházi Gábor 00:58:42

2012-05-06 03:13:00 SEN5 Juhászné Bálint Ildikó 00:54:07

2012-05-06 04:35:08 LDN2 Juhász Gábor 01:22:08

2012-05-06 05:41:24 LDN1 Tornai Szabolcs 01:06:16

2012-05-06 07 :01:01 LDN3 Kisháziné Zombory Erika 01:19:37

2012-05-06 07 :51:58 SDN2 Kiss Tamás 00:50:57

2012-05-06 08:22:29 SEN1 Juhászné Bálint Ildikó 00:30:31

2012-05-06 09:00:37 SDN3 Juhász Gábor 00:38:08

2012-05-06 09:45:49 SDN1 Tornai Szabolcs 00:45:12

2012-05-06 10:45:25 LE1 Kisháziné Zombory Erika 00:59:36

2012-05-06 11:54:18 SD4 Kiss Tamás 01:08:53

9. Salgótarjáni Kohász 27 2012-05-06 11:58:23

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:47 :51 SF1 Nagy Ákos 00:47 :51

2012-05-05 13:41:33 LE1 Boros Anna 00:53:42

2012-05-05 14:30:43 SD4 Goldmann Róbert 00:49:10

2012-05-05 15:29:49 LE2 Szikszai Szabolcs 00:59:06

2012-05-05 16:32:30 SD1 Fehérvári Péter 01:02:41

2012-05-05 17 :22:42 SE1 Nagy Ákosné 00:50:12

2012-05-05 18:18:45 SD3 Nagy Ákos 00:56:03

2012-05-05 18:53:05 SE2 Boros Anna 00:34:20

2012-05-05 19:50:04 LT Goldmann Róbert 00:56:59

2012-05-05 20:19:32 ST Szikszai Szabolcs 00:29:28

2012-05-05 21:20:15 SDN3 Fehérvári Péter 01:00:43

2012-05-05 22:02:58 SEN4 Nagy Ákosné 00:42:43

2012-05-05 22:56:54 LEN1 Nagy Ákos 00:53:56

2012-05-06 00:08:14 LEN2 Boros Anna 01:11:20

2012-05-06 00:42:28 SEN5 Szikszai Szabolcs 00:34:14

2012-05-06 01:59:23 SDN2 Fehérvári Péter 01:16:55
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2012-05-06 02:41:30 SEN2 Nagy Ákosné 00:42:07

2012-05-06 03:38:20 LEN3 Nagy Ákos 00:56:50

2012-05-06 04:06:28 SEN1 Boros Anna 00:28:08

2012-05-06 05:48:54 LDN3 Szikszai Szabolcs 01:42:26

2012-05-06 06:40:11 SDN1 Fehérvári Péter 00:51:17

2012-05-06 07 :08:56 SEN3 Nagy Ákosné 00:28:45

2012-05-06 08:26:11 LDN1 Nagy Ákos 01:17 :15

2012-05-06 09:29:51 LDN2 Boros Anna 01:03:40

2012-05-06 10:14:28 SE4 Szikszai Szabolcs 00:44:37

2012-05-06 11:18:00 LE3 Fehérvári Péter 01:03:32

2012-05-06 11:58:23 SE3 Nagy Ákosné 00:40:23

10. Vakant 26 2012-05-06 11:15:30

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:46:42 SF1 Babka Miklós 00:46:42

2012-05-05 13:43:38 SD3 Weibl Zoltán 00:56:56

2012-05-05 14:35:36 LE1 Maráz Gábor 00:51:58

2012-05-05 15:47 :21 SD4 Kovács Anett 01:11:45

2012-05-05 16:51:11 LE2 Mentler Balázs 01:03:50

2012-05-05 17 :45:05 LE4 Péntek Gréti 00:53:54

2012-05-05 18:17 :35 SE4 Babka Miklós 00:32:30

2012-05-05 18:44:46 SE2 Weibl Zoltán 00:27 :11

2012-05-05 19:18:25 SE3 Maráz Gábor 00:33:39

2012-05-05 19:54:23 ST Kovács Anett 00:35:58

2012-05-05 20:52:04 LT Mentler Balázs 00:57 :41

2012-05-05 21:36:28 SEN4 Péntek Gréti 00:44:24

2012-05-05 22:29:41 LEN1 Babka Miklós 00:53:13

2012-05-05 23:29:23 LEN3 Weibl Zoltán 00:59:42

2012-05-06 00:25:33 LEN2 Maráz Gábor 00:56:10

2012-05-06 01:01:07 SEN3 Kovács Anett 00:35:34

2012-05-06 01:36:03 SEN5 Mentler Balázs 00:34:56

2012-05-06 02:25:41 SEN1 Péntek Gréti 00:49:38

2012-05-06 03:43:10 SDN1 Babka Miklós 01:17 :29

2012-05-06 04:17 :06 SEN2 Weibl Zoltán 00:33:56

2012-05-06 05:34:21 LDN1 Maráz Gábor 01:17 :15

2012-05-06 06:47 :40 SDN3 Kovács Anett 01:13:19
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2012-05-06 07 :53:45 SDN2 Mentler Balázs 01:06:05

2012-05-06 09:07 :23 LDN2 Péntek Gréti 01:13:38

2012-05-06 10:40:09 LDN3 Babka Miklós 01:32:46

2012-05-06 11:15:30 SE1 Weibl Zoltán 00:35:21

11. Erdészek 25 2012-05-06 11:42:58

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:59:19 SF2 Tömördi Ágnes 00:59:19

2012-05-05 13:56:55 SD4 Urbán Imre 00:57 :36

2012-05-05 15:01:04 SD2 Boros Zoltán 01:04:09

2012-05-05 15:39:34 SE4 Garamszegi Balázs 00:38:30

2012-05-05 16:21:04 SE1 Horváth Magda 00:41:30

2012-05-05 17 :18:09 SD1 Pap László 00:57 :05

2012-05-05 18:20:10 SD3 Tömördi Ágnes 01:02:01

2012-05-05 19:25:19 LE1 Urbán Imre 01:05:09

2012-05-05 20:13:11 LT Boros Zoltán 00:47 :52

2012-05-05 20:45:44 ST Garamszegi Balázs 00:32:33

2012-05-05 21:19:37 SEN1 Horváth Magda 00:33:53

2012-05-05 22:19:49 SDN3 Pap László 01:00:12

2012-05-05 22:51:06 SEN3 Tömördi Ágnes 00:31:17

2012-05-06 00:02:34 SDN2 Urbán Imre 01:11:28

2012-05-06 01:09:19 LEN3 Boros Zoltán 01:06:45

2012-05-06 01:40:37 SEN5 Garamszegi Balázs 00:31:18

2012-05-06 02:28:31 SEN4 Horváth Magda 00:47 :54

2012-05-06 03:43:13 SDN1 Pap László 01:14:42

2012-05-06 04:17 :12 SEN2 Tömördi Ágnes 00:33:59

2012-05-06 05:32:11 LEN1 Urbán Imre 01:14:59

2012-05-06 06:40:59 LEN2 Boros Zoltán 01:08:48

2012-05-06 08:12:06 LDN1 Garamszegi Balázs 01:31:07

2012-05-06 09:32:37 LDN2 Pap László 01:20:31

2012-05-06 11:02:38 LDN3 Tömördi Ágnes 01:30:01

2012-05-06 11:42:58 SE3 Urbán Imre 00:40:20
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Kategória/Category: 6

Csapatnév/Team Teljesített pályák/Courses completed Utolsó beérkező/Last runner

1. T abáni Manók 6 2012-05-05 17 :57 :24

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:55:07 SF2 Weiler Zsolt 00:55:07

2012-05-05 13:59:57 SD1 Weiler Vilmos 01:04:50

2012-05-05 14:43:28 SE2 Hajnal Dorottya 00:43:31

2012-05-05 15:43:09 LE1 Weiler Zsolt 00:59:41

2012-05-05 17 :07 :31 SD2 Weiler Vilmos 01:24:22

2012-05-05 17 :57 :24 SE1 Hajnal Dorottya 00:49:53

2. T abáni T örpék 5 2012-05-05 18:13:28

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 12:55:38 SF3 Farkasdi András 00:55:38

2012-05-05 13:31:11 SE1 Ormay Mihály 00:35:33

2012-05-05 14:11:35 SE2 Nagy Viktória 00:40:24

2012-05-05 15:53:47 ERR Farkasdi András 01:42:12

2012-05-05 16:54:11 SD1 Ormay Mihály 01:00:24

2012-05-05 18:13:28 LE1 Nagy Viktória 01:19:17

3. Hazai pálya 5 2012-05-06 07 :00:21

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 13:44:32 SF1 Unghváry Gergely 01:44:32

2012-05-05 14:28:59 SE1 Ifj. Bácskai Péter 00:44:27

2012-05-05 15:29:13 SE2 Tokai-Kiss Bálint 01:00:14

2012-05-05 18:03:56 SD2 Török Zoltán 02:34:43

2012-05-06 07 :00:21 SE1 Unghváry Gergely 12:56:25
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Kategória/Category: E24

Csapatnév/Team Teljesített pályák/Courses completed Utolsó beérkező/Last runner

1. Németh Csaba BÖF 11 2012-05-06 11:12:11

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 13:13:15 SF3 Németh Csaba 01:13:15

2012-05-05 14:25:12 SD1 Németh Csaba 01:11:57

2012-05-05 16:00:47 SD2 Németh Csaba 01:35:35

2012-05-05 17 :58:20 SE1 Németh Csaba 01:57 :33

2012-05-05 18:52:48 SE2 Németh Csaba 00:54:28

2012-05-05 20:52:14 LT Németh Csaba 01:59:26

2012-05-06 06:41:23 ST Németh Csaba 09:49:09

2012-05-06 07 :53:18 SDN1 Németh Csaba 01:11:55

2012-05-06 09:44:07 LEN1 Németh Csaba 01:50:49

2012-05-06 10:27 :23 SEN1 Németh Csaba 00:43:16

2012-05-06 11:12:11 SEN2 Németh Csaba 00:44:48

2. Szabó Ákos 7 2012-05-06 09:03:21

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Runner/Futó Idő/Time

2012-05-05 13:46:11 SF1 Szabó Ákos 01:46:11

2012-05-05 15:03:51 SE1 Szabó Ákos 01:17 :40

2012-05-05 17 :10:59 LE1 Szabó Ákos 02:07 :08

2012-05-05 18:53:48 SE2 Szabó Ákos 01:42:49

2012-05-05 20:20:35 ST Szabó Ákos 01:26:47

2012-05-06 07 :23:04 SEN1 Szabó Ákos 11:02:29

2012-05-06 09:03:21 SEN2 Szabó Ákos 01:40:17

2012-05-06 09:21:01 ERR Szabó Ákos 00:17 :40
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Egyéni pályák
Németh Csaba 11

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:13:15 SF3 01:13:15

2012-05-05 14:25:12 SD1 01:11:57

2012-05-05 16:00:47 SD2 01:35:35

2012-05-05 17 :58:20 SE1 01:57 :33

2012-05-05 18:52:48 SE2 00:54:28

2012-05-05 20:52:14 LT 01:59:26

2012-05-06 06:41:23 ST 09:49:09

2012-05-06 07 :53:18 SDN1 01:11:55

2012-05-06 09:44:07 LEN1 01:50:49

2012-05-06 10:27 :23 SEN1 00:43:16

2012-05-06 11:12:11 SEN2 00:44:48

Szabó Ákos 8

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:46:11 SF1 01:46:11

2012-05-05 15:03:51 SE1 01:17 :40

2012-05-05 17 :10:59 LE1 02:07 :08

2012-05-05 18:53:48 SE2 01:42:49

2012-05-05 20:20:35 ST 01:26:47

2012-05-06 07 :23:04 SEN1 11:02:29

2012-05-06 09:03:21 SEN2 01:40:17

2012-05-06 09:21:01 ERR 00:17 :40

Ales David 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:50:44 sf? 00:50:44

2012-05-05 17 :52:36 SD3 00:51:32

2012-05-05 21:12:54 SEN1 00:25:10

2012-05-06 00:55:46 SDN1 00:54:13

2012-05-06 06:45:39 LDN3 01:05:34

2012-05-06 10:57 :06 SD4 00:49:16

Borbás Nándor 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő
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2012-05-05 12:39:26 SF2 00:39:26

2012-05-05 17 :25:16 LD3 01:02:46

2012-05-05 21:34:32 LDN1 00:55:59

2012-05-06 02:11:01 SDN1 00:44:31

2012-05-06 06:22:02 LDN2 00:49:18

2012-05-06 10:35:44 SD3 00:46:33

Fehérvári Dániel 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:50:58 SF3 00:50:58

2012-05-05 17 :31:14 LD2 00:58:47

2012-05-05 21:38:27 LEN2 00:48:09

2012-05-06 03:11:48 LDN3 01:38:44

2012-05-06 07 :45:36 LDN2 00:53:58

2012-05-06 11:45:47 SE1 00:26:48

Jan Cervak 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:25:08 LE2 00:43:39

2012-05-05 20:01:01 LT 00:38:51

2012-05-05 23:31:14 LEN3 00:38:13

2012-05-06 03:11:53 LDN3 01:25:59

2012-05-06 07 :48:10 LDN2 00:53:54

2012-05-06 12:19:27 LD1 01:12:23

Lajszner Attila 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:52:46 LD1 00:54:05

2012-05-05 19:52:54 LT 00:33:52

2012-05-05 23:23:09 SDN3 00:47 :53

2012-05-06 02:52:26 SEN4 00:31:47

2012-05-06 06:19:14 SDN1 01:01:40

2012-05-06 10:21:41 SE1 00:30:38

Nagy István 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:25:40 LD1 00:46:14

2012-05-05 18:05:24 LE1 00:40:08
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2012-05-05 22:43:09 LDN3 01:08:37

2012-05-06 02:52:16 SDN2 00:41:15

2012-05-06 07 :02:31 LE4 00:40:29

2012-05-06 11:15:53 SD1 00:40:09

Péntek Mátyás 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:47 :00 SF3 00:47 :00

2012-05-05 17 :52:17 LE1 00:36:09

2012-05-05 22:01:12 SDN2 00:52:49

2012-05-06 03:40:10 LDN1 01:17 :32

2012-05-06 08:33:45 LDN3 01:02:30

2012-05-06 12:16:38 LD1 00:46:41

Pintér Ábel 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:19:54 LE4 00:40:03

2012-05-05 18:38:55 LE3 00:50:02

2012-05-05 22:35:16 LEN2 00:46:11

2012-05-06 02:20:39 LEN3 00:51:44

2012-05-06 05:17 :34 SEN2 00:24:01

2012-05-06 09:51:03 SD2 01:12:33

Simon Ágnes 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:56:33 SD3 00:56:16

2012-05-05 20:38:57 SEN1 00:23:54

2012-05-06 00:43:49 SEN5 00:28:30

2012-05-06 04:02:09 SEN3 00:26:27

2012-05-06 07 :59:11 SD4 00:54:43

2012-05-06 11:42:32 SE3 00:36:07

Szabó András 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:39:51 SF3 00:39:51

2012-05-05 17 :48:53 LD2 00:52:20

2012-05-05 21:49:05 LDN3 01:10:08

2012-05-06 01:28:55 SDN2 00:45:06
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2012-05-06 04:53:33 LDN1 00:51:24

2012-05-06 08:38:30 SD1 00:39:19

Szajkó Csaba 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:00:17 LD3 01:07 :31

2012-05-05 20:15:03 ST 00:22:09

2012-05-06 00:15:19 LDN2 00:52:10

2012-05-06 03:35:42 LEN1 00:43:16

2012-05-06 07 :04:28 LE1 00:45:14

2012-05-06 11:06:25 LE2 00:44:44

Vávrová Veronika 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:55:14 SD2 01:04:30

2012-05-05 18:25:08 SE3 00:32:32

2012-05-05 21:40:51 SEN5 00:27 :57

2012-05-06 01:51:49 SDN2 00:56:03

2012-05-06 07 :20:23 SE4 00:34:44

2012-05-06 11:26:56 SE2 00:29:50

Vit Kasal 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:53:52 SF1 00:53:52

2012-05-05 17 :49:57 SD3 01:00:44

2012-05-05 22:23:37 LEN2 01:00:24

2012-05-06 00:54:17 SEN3 00:22:54

2012-05-06 05:43:29 LEN1 00:53:28

2012-05-06 10:19:25 LE1 00:58:09

Zdénék Stachon 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:41:29 SD2 00:54:12

2012-05-05 19:22:10 LE3 00:48:32

2012-05-05 22:53:01 SEN4 00:29:24

2012-05-06 01:45:54 SDN2 00:51:37

2012-05-06 06:54:16 LDN1 01:10:47

2012-05-06 11:07 :04 LE4 00:47 :39
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Zsebeházy Zsolt 6

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:12:39 LE2 00:44:05

2012-05-05 19:33:30 LT 00:40:17

2012-05-06 00:13:46 SDN3 00:44:21

2012-05-06 04:32:21 LEN2 00:44:20

2012-05-06 07 :44:35 SD4 00:42:04

2012-05-06 12:08:00 ERR 00:52:07

Babka Miklós 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:46:42 SF1 00:46:42

2012-05-05 18:17 :35 SE4 00:32:30

2012-05-05 22:29:41 LEN1 00:53:13

2012-05-06 03:43:10 SDN1 01:17 :29

2012-05-06 10:40:09 LDN3 01:32:46

Bakó Áron 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:36:08 SF3 00:36:08

2012-05-05 15:37 :28 SD1 00:38:17

2012-05-05 17 :58:07 LE1 00:35:45

2012-05-05 20:09:11 LDN1 00:43:56

2012-05-05 21:50:41 SEN3 00:19:00

Boros Anna 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:41:33 LE1 00:53:42

2012-05-05 18:53:05 SE2 00:34:20

2012-05-06 00:08:14 LEN2 01:11:20

2012-05-06 04:06:28 SEN1 00:28:08

2012-05-06 09:29:51 LDN2 01:03:40

Bugár Gergely 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:06:17 LD1 00:51:52

2012-05-05 16:56:06 SE2 00:24:02
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2012-05-05 18:47 :16 ST 00:20:15

2012-05-05 20:47 :02 SEN1 00:18:33

2012-05-05 23:28:31 FF3 00:37 :59

Diószegi Bálint 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:17 :26 LE3 00:49:50

2012-05-05 19:44:28 LT 00:38:25

2012-05-06 00:10:28 LEN3 00:46:31

2012-05-06 05:48:42 SDN2 00:48:36

2012-05-06 10:39:46 LE2 00:49:22

Faggyas Réka 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:29:51 SD2 01:03:01

2012-05-05 19:59:41 LT 00:40:56

2012-05-06 00:28:17 SEN2 00:33:27

2012-05-06 06:01:27 SDN3 00:42:57

2012-05-06 11:19:24 SE1 00:34:23

Fehérvári Péter 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:32:30 SD1 01:02:41

2012-05-05 21:20:15 SDN3 01:00:43

2012-05-06 01:59:23 SDN2 01:16:55

2012-05-06 06:40:11 SDN1 00:51:17

2012-05-06 11:18:00 LE3 01:03:32

Fehérvári Zsolt 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:27 :36 SD1 00:52:30

2012-05-05 19:06:03 SD3 00:42:28

2012-05-05 23:23:57 SDN3 00:42:44

2012-05-06 05:00:06 LDN1 00:58:26

2012-05-06 09:50:24 LE1 01:12:49

Gyalog Zoltán 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:41:01 SF1 00:41:01
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2012-05-05 16:11:03 SD2 00:51:08

2012-05-05 18:48:33 LD1 00:59:55

2012-05-05 21:23:36 SDN1 00:58:22

2012-05-05 23:50:57 ERR 00:34:24

Gyimesi Zoltán 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:45:23 LE3 00:54:27

2012-05-05 18:28:01 SD1 00:48:17

2012-05-05 23:06:03 LEN2 00:55:55

2012-05-06 04:52:46 LDN2 01:11:54

2012-05-06 10:09:38 SD3 01:02:30

ifj. Pelyhe Dénes 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:35:06 LE4 00:44:08

2012-05-05 18:23:35 SD2 00:52:21

2012-05-05 22:41:13 SDN1 01:02:46

2012-05-06 04:01:40 LEN1 00:49:52

2012-05-06 08:37 :35 SD4 00:51:59

Jana Gebauerová 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:57 :38 SE1 00:32:30

2012-05-05 20:30:08 ST 00:29:07

2012-05-06 00:00:58 SEN1 00:29:44

2012-05-06 03:46:21 SEN2 00:34:28

2012-05-06 08:29:33 SE3 00:41:23

Jenes Soma 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:38:08 SF2 00:38:08

2012-05-05 15:34:47 LE1 00:39:16

2012-05-05 18:01:59 SD1 00:39:25

2012-05-05 20:31:42 SDN1 00:41:54

2012-05-05 22:49:14 FF1 00:47 :09

Juhász Gábor 5
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Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:52:05 SF1 00:52:05

2012-05-05 17 :29:03 SD3 00:56:45

2012-05-05 22:37 :25 LEN1 00:47 :15

2012-05-06 04:35:08 LDN2 01:22:08

2012-05-06 09:00:37 SDN3 00:38:08

Kisháziné Zombory Erika 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:26:34 LE4 00:48:21

2012-05-05 19:09:54 SE4 00:44:16

2012-05-06 00:49:36 LEN3 00:59:07

2012-05-06 07 :01:01 LDN3 01:19:37

2012-05-06 10:45:25 LE1 00:59:36

Kiss T amás 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:02:53 SE1 00:36:19

2012-05-05 19:55:36 LT 00:45:42

2012-05-06 01:20:11 SEN3 00:30:35

2012-05-06 07 :51:58 SDN2 00:50:57

2012-05-06 11:54:18 SD4 01:08:53

Kisvölcsey Ákos 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:25:50 LD1 00:47 :42

2012-05-05 16:30:20 LD2 00:55:33

2012-05-05 18:36:12 LT 00:34:13

2012-05-05 21:11:06 LEN1 00:39:24

2012-05-05 23:47 :39 FF2 00:58:25

Kövesdi Ádám 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:45:18 LE3 01:07 :14

2012-05-05 19:57 :03 LT 00:44:19

2012-05-06 00:37 :30 LEN3 01:03:46

2012-05-06 05:54:19 SEN2 00:31:44

2012-05-06 10:50:15 SE2 00:37 :36
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Labasová Katarina 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:29:23 LE2 00:48:46

2012-05-05 19:54:56 LT 00:44:24

2012-05-05 22:49:09 SEN3 00:23:59

2012-05-06 03:37 :10 LEN3 00:46:27

2012-05-06 09:18:25 LE4 00:45:01

Lestínsky T omás 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:27 :49 LD1 00:58:26

2012-05-05 20:19:59 ST 00:25:03

2012-05-05 23:32:11 SDN3 00:43:02

2012-05-06 04:43:30 LDN1 01:06:20

2012-05-06 10:07 :50 SD1 00:49:25

Liszka Krisztián 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:14:25 LE2 00:38:17

2012-05-05 16:32:04 LD2 00:54:36

2012-05-05 18:27 :01 LT 00:28:54

2012-05-05 20:28:29 SEN2 00:19:18

2012-05-05 22:50:32 FF2 00:59:51

Mezei Anikó 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:22:30 SE4 00:38:49

2012-05-05 20:38:33 SEN5 00:32:17

2012-05-06 01:26:30 SEN4 00:37 :30

2012-05-06 05:32:44 SEN3 00:28:05

2012-05-06 09:49:11 SE3 00:40:38

Nagy Ákos 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:47 :51 SF1 00:47 :51

2012-05-05 18:18:45 SD3 00:56:03

2012-05-05 22:56:54 LEN1 00:53:56

2012-05-06 03:38:20 LEN3 00:56:50
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2012-05-06 08:26:11 LDN1 01:17 :15

Nagy Ákosné 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 17 :22:42 SE1 00:50:12

2012-05-05 22:02:58 SEN4 00:42:43

2012-05-06 02:41:30 SEN2 00:42:07

2012-05-06 07 :08:56 SEN3 00:28:45

2012-05-06 11:58:23 SE3 00:40:23

Navrátil T omás 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:40:37 LE3 00:45:23

2012-05-05 19:10:32 LE1 00:45:24

2012-05-05 22:25:10 LEN2 00:44:19

2012-05-06 02:50:43 LDN2 00:58:54

2012-05-06 08:33:24 LD3 01:13:01

Oszlovics Ádám 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:38:04 SD3 00:51:05

2012-05-05 19:12:44 SD4 00:41:19

2012-05-05 23:33:44 SDN1 00:54:33

2012-05-06 05:22:35 LEN1 00:43:53

2012-05-06 10:12:39 LE4 00:49:23

Ozsvárt Dóra 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:57 :54 SE3 00:40:28

2012-05-05 20:17 :14 ST 00:32:46

2012-05-06 00:43:28 SEN1 00:33:00

2012-05-06 06:21:41 SEN4 00:32:59

2012-05-06 11:18:59 SE4 00:39:13

Richard Pátek 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:49:13 SD1 00:51:35

2012-05-05 21:23:13 SDN3 00:53:05
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2012-05-06 00:31:23 SEN5 00:30:25

2012-05-06 04:50:01 SDN1 01:03:40

2012-05-06 09:21:16 SD4 00:51:43

Rostás Anikó 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:43:41 SE2 00:31:02

2012-05-05 20:06:16 ST 00:32:46

2012-05-06 00:49:00 SEN2 00:35:14

2012-05-06 05:04:39 SEN1 00:32:18

2012-05-06 09:08:33 SE1 01:23:58

Scultéty Márton 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:46:59 SD2 00:59:59

2012-05-05 18:31:25 SD1 00:39:08

2012-05-05 22:39:11 SDN3 00:37 :59

2012-05-06 04:38:42 LDN2 00:58:32

2012-05-06 09:23:16 LE2 00:49:31

Scultéty Orsolya 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 17 :16:08 SE4 00:40:17

2012-05-05 21:08:23 SEN5 00:34:27

2012-05-06 02:22:38 SEN3 00:53:27

2012-05-06 07 :31:15 LEN2 01:05:58

2012-05-06 11:29:57 SE1 00:39:42

Szikszai Szabolcs 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:29:49 LE2 00:59:06

2012-05-05 20:19:32 ST 00:29:28

2012-05-06 00:42:28 SEN5 00:34:14

2012-05-06 05:48:54 LDN3 01:42:26

2012-05-06 10:14:28 SE4 00:44:37

Szlávik Zoltán dr. 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:26:50 SD4 00:41:27
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2012-05-05 19:18:45 LE2 00:50:44

2012-05-05 23:54:50 LEN1 00:48:47

2012-05-06 05:18:30 SEN3 00:25:44

2012-05-06 10:45:01 SE3 00:35:23

T ornai Szabolcs 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:38:13 SD1 00:46:08

2012-05-05 18:25:38 SD2 00:56:35

2012-05-05 23:50:29 LEN2 01:13:04

2012-05-06 05:41:24 LDN1 01:06:16

2012-05-06 09:45:49 SDN1 00:45:12

T ömördi Ágnes 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:59:19 SF2 00:59:19

2012-05-05 18:20:10 SD3 01:02:01

2012-05-05 22:51:06 SEN3 00:31:17

2012-05-06 04:17 :12 SEN2 00:33:59

2012-05-06 11:02:38 LDN3 01:30:01

Urbán Imre 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:56:55 SD4 00:57 :36

2012-05-05 19:25:19 LE1 01:05:09

2012-05-06 00:02:34 SDN2 01:11:28

2012-05-06 05:32:11 LEN1 01:14:59

2012-05-06 11:42:58 SE3 00:40:20

Weibl Zoltán 5

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:43:38 SD3 00:56:56

2012-05-05 18:44:46 SE2 00:27 :11

2012-05-05 23:29:23 LEN3 00:59:42

2012-05-06 04:17 :06 SEN2 00:33:56

2012-05-06 11:15:30 SE1 00:35:21

Werner Péter 5
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Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:50:56 SF3 00:50:56

2012-05-05 17 :39:44 LE1 00:47 :14

2012-05-05 22:10:08 LEN3 00:56:02

2012-05-06 03:40:52 LDN1 01:15:05

2012-05-06 09:07 :08 LDN3 01:23:22

Balázs Bulcsú 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:36:53 LE1 00:49:44

2012-05-05 17 :25:39 SE1 00:27 :39

2012-05-05 19:49:44 LT 00:38:59

2012-05-05 22:57 :32 SEN2 00:26:48

Benc Martin 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 17 :01:04 SE1 00:33:15

2012-05-05 20:47 :44 SEN2 00:27 :45

2012-05-06 00:01:33 SEN4 00:29:22

2012-05-06 05:40:05 LEN1 00:56:35

Boros Zoltán 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:01:04 SD2 01:04:09

2012-05-05 20:13:11 LT 00:47 :52

2012-05-06 01:09:19 LEN3 01:06:45

2012-05-06 06:40:59 LEN2 01:08:48

Czigány Anna 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:35:51 SE3 00:50:33

2012-05-05 20:33:56 ST 00:36:53

2012-05-06 01:29:11 SEN4 00:51:41

2012-05-06 06:25:17 SEN1 00:30:58

Garamszegi Balázs 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:39:34 SE4 00:38:30

2012-05-05 20:45:44 ST 00:32:33
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2012-05-06 01:40:37 SEN5 00:31:18

2012-05-06 08:12:06 LDN1 01:31:07

Goldmann Dóra 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:32:27 SE2 00:34:33

2012-05-05 20:50:18 SEN3 00:33:04

2012-05-06 01:33:04 SEN5 00:49:36

2012-05-06 06:51:38 SEN2 00:29:57

Györgyi Péter 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:08:23 LE2 00:42:33

2012-05-05 16:57 :52 SE1 00:27 :32

2012-05-05 18:58:18 ST 00:22:06

2012-05-05 21:35:47 SEN2 00:24:41

Juhászné Bálint Ildikó 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:32:18 SE2 00:34:57

2012-05-05 21:50:10 SEN4 01:06:11

2012-05-06 03:13:00 SEN5 00:54:07

2012-05-06 08:22:29 SEN1 00:30:31

Korcsok Pál 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:28:34 LD2 01:02:54

2012-05-05 18:53:13 LE3 00:47 :49

2012-05-05 23:29:25 LEN1 00:46:16

2012-05-06 03:48:01 LEN3 00:55:45

Kovács Anett 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:47 :21 SD4 01:11:45

2012-05-05 19:54:23 ST 00:35:58

2012-05-06 01:01:07 SEN3 00:35:34

2012-05-06 06:47 :40 SDN3 01:13:19

Lakatos T ádé 4
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Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:12:00 LE1 00:48:11

2012-05-05 17 :33:06 SD1 00:58:14

2012-05-05 20:40:34 LEN1 00:44:16

2012-05-06 00:05:02 SEN1 00:30:04

Maráz Gábor 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:35:36 LE1 00:51:58

2012-05-05 19:18:25 SE3 00:33:39

2012-05-06 00:25:33 LEN2 00:56:10

2012-05-06 05:34:21 LDN1 01:17 :15

Mentler Balázs 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:51:11 LE2 01:03:50

2012-05-05 20:52:04 LT 00:57 :41

2012-05-06 01:36:03 SEN5 00:34:56

2012-05-06 07 :53:45 SDN2 01:06:05

Miavecz Balázs 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:55:31 SD2 00:47 :08

2012-05-05 17 :22:34 SE2 00:24:42

2012-05-05 19:49:48 LDN1 00:51:30

2012-05-05 22:02:05 SEN1 00:26:18

Molnár Attila 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:10:05 SE2 00:40:14

2012-05-05 20:38:26 ST 00:38:45

2012-05-06 01:47 :59 SDN1 01:19:42

2012-05-06 07 :06:59 SDN2 01:05:32

Nagy Bence 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:23:49 SE1 00:42:33

2012-05-05 16:34:52 SE2 00:27 :10

2012-05-05 19:56:18 ST 00:21:15
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2012-05-05 23:34:58 ERR 01:13:37

Németh Ágnes dr. 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:52:30 SE4 00:42:25

2012-05-05 21:14:06 SEN5 03:21:34

2012-05-06 02:25:47 SEN1 00:37 :48

2012-05-06 07 :43:46 SEN4 00:36:47

Oszkó Attila 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:41:16 SF3 00:41:16

2012-05-05 16:07 :42 LE2 00:43:10

2012-05-05 19:35:03 LT 00:51:09

2012-05-05 22:21:21 LDN1 01:07 :38

Pap László 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 17 :18:09 SD1 00:57 :05

2012-05-05 22:19:49 SDN3 01:00:12

2012-05-06 03:43:13 SDN1 01:14:42

2012-05-06 09:32:37 LDN2 01:20:31

Péntek Gréti 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 17 :45:05 LE4 00:53:54

2012-05-05 21:36:28 SEN4 00:44:24

2012-05-06 02:25:41 SEN1 00:49:38

2012-05-06 09:07 :23 LDN2 01:13:38

Peregi Dániel 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:19:55 SD1 00:43:02

2012-05-05 17 :48:38 SE2 00:22:59

2012-05-05 20:25:14 LEN1 00:35:30

2012-05-05 23:16:33 SEN1 00:19:01

Peregi Dávid 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő



5/7/12 24 órás váltó 2012

17/23toaster/r24/egyeni

2012-05-05 14:59:11 SD2 00:52:54

2012-05-05 17 :22:22 SE1 00:26:16

2012-05-05 19:25:15 SDN1 00:37 :59

2012-05-05 21:31:41 LEN1 00:44:39

Wellner Gábor 4

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:47 :09 LD2 01:06:08

2012-05-05 16:58:00 LE2 00:46:57

2012-05-05 19:10:45 ST 00:22:12

2012-05-05 22:30:44 LDN1 01:07 :08

Dankó Isvtán 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:02:57 SD2 01:08:02

2012-05-05 19:25:17 SD1 00:56:27

2012-05-05 23:29:46 SDN1 01:11:50

Egei Patrik 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:24:32 LD2 01:12:32

2012-05-05 18:43:54 SD2 01:10:48

2012-05-05 21:13:43 SEN2 00:33:09

Egei Petra 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:41:25 SE2 00:33:05

2012-05-05 19:29:45 ST 00:30:12

2012-05-05 23:07 :17 LEN1 01:04:16

Egri Bálint 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:25:44 SE2 00:29:18

2012-05-05 19:42:22 LT 00:44:50

2012-05-05 22:57 :26 LEN1 01:03:58

Erdélyi Gyula 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:41:17 SE1 00:31:56



5/7/12 24 órás váltó 2012

18/23toaster/r24/egyeni

2012-05-05 19:16:15 LD1 01:06:06

2012-05-05 22:15:35 SEN2 00:41:09

Gyori László 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:41:24 LE2 01:00:07

2012-05-05 20:02:11 LT 00:45:56

2012-05-05 23:06:29 SDN1 00:50:54

Horváth Ádám 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:41:09 LD1 01:02:24

2012-05-05 20:16:09 LT 00:40:36

2012-05-06 00:09:14 ERR 00:44:28

Horváth Magda 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:21:04 SE1 00:41:30

2012-05-05 21:19:37 SEN1 00:33:53

2012-05-06 02:28:31 SEN4 00:47 :54

Ipsics László 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:08:21 LE1 01:05:24

2012-05-05 20:13:47 LT 00:48:30

2012-05-06 00:01:37 SEN2 00:31:51

Kisházi Gábor 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:57 :21 SE3 00:54:28

2012-05-05 20:43:59 ST 00:48:23

2012-05-06 02:18:53 SEN2 00:58:42

Kovács József 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:17 :23 SE2 00:35:59

2012-05-05 20:36:33 ST 00:34:22

2012-05-05 23:42:41 SEN1 00:36:12

Lada Niki 3



5/7/12 24 órás váltó 2012

19/23toaster/r24/egyeni

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:36:36 SD1 01:37 :54

2012-05-05 18:32:46 SE2 00:40:53

2012-05-05 22:59:22 ST 01:44:10

Laták Rudolf 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:54:55 LE2 01:03:42

2012-05-05 18:28:50 SE1 00:37 :22

2012-05-05 22:17 :56 SEN1 00:38:19

Liszka Eszter 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:52:24 LE1 00:57 :59

2012-05-05 18:25:54 SD2 01:04:24

2012-05-05 21:23:31 SEN1 00:31:20

Nagy Gábor 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:51:13 SF2 00:51:13

2012-05-05 17 :51:28 LD1 01:05:38

2012-05-05 21:39:37 LEN1 00:53:34

Német Marcell 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:44:06 LE1 01:02:29

2012-05-05 18:05:18 SD1 00:56:52

2012-05-05 21:53:28 ERR 03:00:00

Pelyhe Dénes 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:58:54 SF3 00:58:54

2012-05-05 17 :13:02 LE1 00:55:39

2012-05-05 21:34:26 LEN1 00:57 :53

Stork Mihály 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:42:29 SF1 00:42:29

2012-05-05 18:48:30 SE2 00:26:11



5/7/12 24 órás váltó 2012

20/23toaster/r24/egyeni

2012-05-05 23:24:46 LEN1 00:46:20

Ungvárszky Ádám 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:03:03 SE1 00:37 :19

2012-05-05 20:11:36 ST 00:29:14

2012-05-05 23:33:07 SEN1 00:35:41

Völgyesi Melody 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:08:20 SD1 01:15:56

2012-05-05 18:59:33 ERR 00:33:39

2012-05-05 22:03:01 SEN2 00:39:30

Zacher Márton 3

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:41:37 SF1 00:41:37

2012-05-05 17 :08:26 LD1 01:05:23

2012-05-05 21:00:00 SDN1 00:48:24

Báldi Gergo 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 18:22:19 LE2 01:04:00

2012-05-05 22:38:26 SEN1 00:35:09

Barbara Stachonova 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:47 :17 SE4 00:53:25

2012-05-05 18:33:38 SE2 00:43:41

Bíró Aletta 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:27 :17 SE1 00:50:41

2012-05-05 19:53:08 LE2 01:20:22

Bíró Áron 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:58:42 SF1 00:58:42

2012-05-05 17 :51:53 LE1 00:57 :07

Bíró Fruzsina 2



5/7/12 24 órás váltó 2012

21/23toaster/r24/egyeni

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:54:46 SD2 01:27 :29

2012-05-05 21:15:12 LT 01:22:04

Ebinger Mónika 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:45:50 SE2 00:37 :29

2012-05-05 20:46:03 ST 00:32:16

Eros Evelin 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:58:41 SE2 00:38:47

2012-05-05 19:19:02 SE4 00:40:07

Farkasdi András 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:55:38 SF3 00:55:38

2012-05-05 15:53:47 ERR 01:42:12

Fésüs Evelin Anna 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:38:45 SE1 00:56:16

2012-05-05 19:35:33 ST 00:47 :03

Goldmann Júlia 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 17 :18:19 SD2 01:19:42

2012-05-05 22:03:17 SEN2 00:39:44

Goldmann Róbert 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:30:43 SD4 00:49:10

2012-05-05 19:50:04 LT 00:56:59

Hajnal Dorottya 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:43:28 SE2 00:43:31

2012-05-05 17 :57 :24 SE1 00:49:53

Koleszár Csaba 2



5/7/12 24 órás váltó 2012

22/23toaster/r24/egyeni

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:56:26 SD2 01:12:20

2012-05-05 18:57 :32 LE2 00:52:14

Nagy Viktória 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:11:35 SE2 00:40:24

2012-05-05 18:13:28 LE1 01:19:17

Ormay Mihály 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:31:11 SE1 00:35:33

2012-05-05 16:54:11 SD1 01:00:24

Oszkó Dóra 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 16:27 :14 SE1 00:45:49

2012-05-05 20:52:11 LT 01:22:26

Sramkó T ibor 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:09:21 SD2 01:10:27

2012-05-05 18:10:09 SD1 00:57 :07

T ábori Milán 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:58:37 LD2 01:17 :28

2012-05-05 21:23:33 SDN1 01:07 :24

Unghváry Gergely 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:44:32 SF1 01:44:32

2012-05-06 07 :00:21 SE1 12:56:25

Weiler Vilmos 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 13:59:57 SD1 01:04:50

2012-05-05 17 :07 :31 SD2 01:24:22

Weiler Virág 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő



5/7/12 24 órás váltó 2012

23/23toaster/r24/egyeni

2012-05-05 12:54:25 SF2 00:54:25

2012-05-05 17 :21:30 LE2 00:54:16

Weiler Zsolt 2

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 12:55:07 SF2 00:55:07

2012-05-05 15:43:09 LE1 00:59:41

Ifj. Bácskai Péter 1

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 14:28:59 SE1 00:44:27

T okai-Kiss Bálint 1

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 15:29:13 SE2 01:00:14

T örök Zoltán 1

Beérkezés/Finish time Pálya/Course Time/Idő

2012-05-05 18:03:56 SD2 02:34:43


